
Jászboldogháza Község Önkormányzat
Képviselő-testületének
ELNÖKÉTŐL

3/20 17.

MEGHÍVÓ

Tisztelettel meghívom a Képviselő-testület munkatervében nem szereplő soron kívüli ülésre

Javasolt napirendi pontok;

2017. március 13 -án, hétfón délután 15,00 órára.

AZ ÜLÉS HEL YE: Községháza Tanácskozó tenne

1. Előterjesztés az önkormányzat és költségvetési szervei 2017. évi pénzügyi tervének és
kötelező előirányzatainak megállapításáról, a költségvetésről szóló rendelet
megtárgyalására
Előadó: Szűcs Lajos polgármester Írásban, szóban

A Képviselőtestületi ülés napirendjeinek írásos anyaga megtalálható a www.iaszboldo2haza.hu

2. Egyebek
Előadó: Szűcs Lajos polgármester - szóban

Jászboldogháza, 20~7. március 08. 4:
Szűcs Lajos
polgármester

honIapon .



JÁSZBOLDOGHÁZA KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT
POLGÁRMESTERÉTŐL
5144 Jászboldogháza. Rákóezi u. 27.

ELŐTERJESZTÉS

Jászboldogháza Községi Önkormányzat Képviselő testületének ... /2017. ( )számú
a Községi Önkormányzat 2017. évi költségvetéséről szóló rendelet tervezetébez

Tisztelt Képviselő-testület!

A 2017. évi költségvetési tervezet összeállításánál a Magyarország 2017. évi központi
költségvetéséről szóló 2016. évi XC. törvény (a továbbiakban: költségvetési törvény) alapján
megállapított állami támogatásokat, az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény
végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII.3 1.) Korm. rendeletet, az államháztartás számviteléről
szóló 4/2013. (1.1 1.) Korm. rendeletet, a 2017. évi költségvetést érintő képviselő-testületi
döntéseket, a vonatkozó önkormányzati rendeleteket, rendelet-tervezetet vettük figyelembe.

A költségvetési tervezet tartalmazza mindazon előirányzatokat, rovatokat címenként, bevételi
és kiadási előirányzat-csoportonként, melyeket a jogszabályok előírnak, valamint azokat a
nem kötelezően ellátandó feladatokat, amelyeket a Képviselő-testület az önkormányzati
rendeletekben, határozatokban felvállalt.

A beterjesztett anyag jelen formájában a költségvetési rendelet megalapozására alkalmas,
tartalmazza azokat a költségvetési tételeket, amelyek az önkormányzat 2017. évi költségvetési
rendelet-tervezetében megjelennek.

BEVÉTELEKRŐL:
A költségvetési tervezet bevételi főösszege jelenleg 198 280 835.- Ft, az 1. sz. melléklet
szerinti jogcímeken és összegekben.

1. Működési célú támogatások államháztartáson belülről — Bi
Az Onkormányzat működési célú költségvetési támogatása 76 440 611.- Ft, amely összeg a
költségvetési törvény és a Magyar Allamkincstár által közölt támogatási összegek alapján
került megállapításra.

I. Önkormányzatok működésének általános támogatása — Bill
A támogatás mértékét az egy főre jutó adóerő-képesség befolyásolja.

- Település-üzemeltetéssel kapcsolatos feladatellátás (zöldterület-gazdálkodás,
közvilágítás, köztemető-, közutak fenntartása), egyéb önkormányzati feladatok
támogatása 19615028.-Ft

- Lakott külterülettel kapcsolatos feladatokra kapott támogatás 117 300.-
- Údülőhelyi feladatok támogatása 4 000.- Ft

II. Települési önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása — B 112
- Ovodapedagógusok és az óvodapedagógusok nevelő munkájának közvetlenül

segítők bértámogatása 16. 699 800- Ft — fajlagos összeg a pedagógus
béremelés következtében növekedést mutat

- Ovodaműködtetési támogatás 2 832 267.- Ft.
- Kiegészítő támogatás az óvodapedagógusok minősítéséből adódó

többletkiadásokhoz 418 900- Ft



III. Települési önkormányzatok szociális, gyermekjóléti és gyermekétkeztetési
feladatainak támogatása — B 113
Egyes szociális és gyermekjóléti feladatok, gyermekétkeztetés támogatására
- Bértámogatás 6 576 960.- Ft
- Uzemeltetési kiadásokra kapott támogatás 2 460 557.- Ft
- Szociális ágazati pótlék támogatása 14415 000.-

IV. Települési önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása — Bi 14
- Nyilvános könyvtári és közművelődési feladatokra kapott támogatás összege

1 917 480.-Ft
V. Kiegészítő támogatások B 116

- Pályázat benyújtásához kötött támogatási forma, Így eredeti előirányzatként a
2017. január 1-jén már feirnálló tartozások kerülnek tervezésre.

2. Az államháztartáson belüli támogatások— B2 együttes összege 50 755 068.- Ft
- Az önkormányzatok 2015. évi éves beszámolójának hatósági ellenőrzése során

az önkormányzat javára 796 360.- Ft pótlólagos támogatást állapítottak meg.
- Az OEP által folyósított támogatás összege 3 523 200.- Ft, mely a védőnői

szolgálat, valamint az iskola egészségügyi ellátás működéséhez nyújt
fedezetet.

- A közfoglalkoztatás személyi, munkaadói járulék, valamint dologi kiadás
támogatásának fedezeti összege 46 435 508.- Ft, melyet a Munkaügy Központ
folyósít a tényleges igénylés alapján.

3. Közhatalmi bevételek— B3 együttes összege 27500 000.- Ft.
- Közhatalmi bevételek között a helyi adóbevételek kerülnek tervezésre

figyelembe véve az önkormányzat helyi adókról szóló rendeletét, a
gépjárműadó átengedett részét, az iparűzési adó tervszárnát, valamint a 2016.
évi teljesítési adatokat.

4. Működési bevételek — B4
- Ünkormányzat esetében működési bevételek között kerül tervezésre a lakó- és

nem lakóingatlanok bérleti díj bevétele, a hozzá kapcsolódó kiszáinlázott
rezsiköltségek, valamint a haszonbér, közterület használati díj, gépi munkák,
illetve a Boldogházi 1-lírekben szereplő hirdetésekből és értékesítéséből
származó bevételek összesen 8 108 883.- Ft.

- Az önkormányzat önként vállalt feladatainak működési bevétele a bérleti díj,
közvetített szolgáltatás és kiszámlázott általános forgalmi adóból összesen
4911 156.- Ft.

- A Jászboldogháza Konyha működési bevételei óvodai és iskolai térítési díjak,
és kiszámlázott általános forgahni adó bevételei 3 451 664.- Ft

- valamint az önként vállalt feladatoknál nyilvántartott vendég étkezési térítési
díj bevétele 5 797 953.- Ft

5. Működési célú átvett pénzeszközök — B6
- A háziorvosi alapellátás kormányzati ~nkeión szereplő I Fő háziorvosi

asszisztens bérkiegészítésére szerződés alapján a háziorvostól átvett
pénzeszköz került beépítésre a költségvetésbe

6. Finanszírozási bevételek— B9



- A 2016. évi pénzmaradványt került betervezésre, mely a működési
feladatokhoz, a közfoglalkoztatás 2017. évi Személyi ~5 munkaadói járulékok,
előző évi államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetésére kerül
felhasználásra. Valamint felhalmozási célú pénzmaradvány, amely a
tornacsarnok felújítási pályázat megvalósítására különül el.

Összességében a bevételi főösszegre tett javaslatot ajelenleg rendelkezésre álló információk
alapján reálisnak tartom.

KIADÁSOKRÓL:
1. Működési kiadások között az alábbi tételek kerülnek tervezésre

a) Személyi juttatások — KI: 56823 961.- Ft.

- A 2017. évi költségvetés személyi jellegű kiadásai kidolgozásánál figyelembe
lett véve a 2017. január 1-től érvénybe lépett garantált bérminimumok hatása, a
soros előlépések, jubileumi jutalom. Az önkormányzatnál és intézményeinél
jelenleg Üres álláshely nincs. Jászboldogháza Önkormányzatánál
megfigyelhető létszámcsökkenés.

.. A külső személyi juttatások körében az intézményi alaptevékenység
ellátásához elengedhetetlenül szükséges, alkalmazotti jogviszonyban nem állók
részére és a képviselői juttatásokra kifizetendő összegek kerültek
meghatározásra. A polgármester, alpolgármesterek, külsős bizottsági tag, és a
képviselők juttatásai, valamint költségtérítéseik az előző évben elfogadott
összegekkel kerültek kidolgozásra.

1,) Munkaadókat terhelő járulékok — 1(2: 9 235 505.- Ft

- Munkáltatói teher tekintetében is változás következett be, tekintettel a szociális
hozzájárulási adó mértékének változására, mely a 2017. évben 22%-os terhet
jelent a foglalkoztatók számára.

e~ Dologi kiadások— K3: 38 816 895.- Ft
- Az önkormányzati dologi kiadások előirányzatai kialakítására az előző évi tény

adatok figyelembevételével került sor. A készletek és szolgáltatások vásárlása,
más befizetési kötelezettségek teljesítése, kamatfizetés és más működés során
keletkező kiadások figyelembevételével kerül sor, a szigorú, takarékos
gazdálkodást szem előtt tartva.

- A Jászboldogházai Mesevár Ovoda feladatainak ellátása során tervezett
kiadásai költséghatékony, megfontolt módon készültek.

- A Jászboldogháza Konyha 2017. évi működését a költségvetésben külön
intézményként tervezzük.

d) Ellátottak pénzbeli juttatásai — K4: 9 162 269.- Ft
- A szociális juttatások tekintetében a 2016. évi terv szint figyelembevételével

került meghatározásra az idei évi keret, mely fedezetet nyújt a Bursa
Rungarica támogatások költségére, pénzbeli és természetbeni átmeneti
segélyekre, valamint települési lakásfenntartási támogatásokra.

e) Ez”éb működési célú kiadások államháztartáson belülre — KS: 6 367 664.- Ft



- Ide került betervezésre a Jásztelki Közös Önkormányzati Hivatal 2016. évi
hozzájárulási összege 1114 933.- Ft.

- Jászsági Szociális Társulás 2016. és 2017. évi társulási hozzájárulás összege
5 252 731.- Ft’

j9 Egyéb működési célú kiadások államháztartáson belülre — K5: 6 367 664.- Ft
- Civil szerveteknek az önkormányzat által tervezett támogatás összege

1 650 000.- Ft, valamint a civil szervezetek tulajdonában lévő mikrobuszok
üzemeltetéséhez való önkormányzati támogatás összege 1 400 000.- Ft.

- 12/2017 (11.13) képviselőtestületi határozat alapján Dr. Pap Béla
alpolgármester által a tiszteletdíjából és költségtérítéséből a civil szervezetek
részére nyújtott támogatás összege 1 788 261.- Ft

2. Felhalmozási költségvetési kiadások
a) Beruházások — KŐ: 3 746 981.- Ft

- Amelyek a tárgyi eszközök és más tartósan használt eszközök megszerzéséhez
kapcsolódó kiadások teljesítéséből származnak

b) Felújítások — K7: 26877838.- Ft
- A fejlesztési kiadásaink között a2017. évre tervezett felújítási munkálatok

kerültek meghatározásra, melyre a fedezetet a 2016. évi maradvány biztosítja.

3. Finanszírozási kiadások — K9: 42 303 271.- Ft
- Az államháztartáson belüli megelő legezések visszaf~zetésének összege

2391 518.-Ft.
- Központi irányítószervi támogatás folyósítása címén az Jászboldogházai

Mesevár Ovoda intézményének az önkormányzat a köznevelési feladatokra
kapott támogatást és az intézményi hozzájárulás összege 28 838 372.- Ft.

- Jászboldogháza Konyha felé a gyermekétkeztetési feladatok ellátására kapott
állami támogatás, valamint intézményi hozzájárulás összege 11 073 381 Ft.

Az önkormányzat részletes, tételes, kiadási és bevételei jogcímeit konnányzati hinkciónkénti
és szakfeladatonkénti bontásban az INFORMACIOS FÜZET tartalmazza.

A költségvetés egyenlegét év közben befolyásolhatja a keletkező plusz bevételek és a
felmerülő feladatok kiadásai.

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az önkormányzat az Áht. fent említett
paragrafusának megfelelően a határozati javaslatot, valamint az önkormányzat 2017.
évi költségvetéséről, és annak végrehajtásáról szóló rendelet-tervezeteket mellékleteivel
együtt vitassa meg és alkossa meg azok alapján a 2017. évi költségvetési és végrehajtási
rendeleteit.

Kérem a költségvetés részletes megvitatását és elfogadását.

Jászboldogháza 2017.
Szűcs Lajos
polgármester



Jászboldogháza Község Önkormányzat képviselő-testületének
/2017. ( ) önkormányzati rendelete

az önkormányzat 2017. évi költségvetéséről

Jászboldogháza Község Önkormányzat képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdé
sének a) és f~ pontjában, valamint az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 23. * (1) be
kezdése alapján az önkormányzat 2017. évi költségvetéséről az alábbi rendeletet alkotja.

1. ~ A rendelet hatálya az önkormányzatára és intézményeire teijed ki.

2. * A képviselő-testület az önkormányzat 2017. évi költségvetési kiadási és bevételi főösszegét
198 280 835.- forintban állapítja meg.

3. ~ (1) Az önkormányzat 2017. évi költségvetési bevételei kiemelt előirányzaton
a) önkormányzat működési támogatási bevételei 76440 611.-Ft
b) támogatásértékű bevételek 50 755 068.-Ft
c) közhatalmi bevételek 27 500 000.-Ft
d) működési bevételek 13 020 039.-Ft
e) átvett pénzeszközök 240 000.-Ft
f~ pénzmaradvány 30 325 117.-Ft
g) intézmények működési bevételei 9 249 617.-Ft

(2) Az önkormányzat összesített bevételeiből :
a) a kötelező feladatok bevételei: 193 369 679.-Ft,
b) az önként vállalt feladatok bevételei: 4 9111 56.-Ft

4. ~ (1) Az önkormányzat 2017. évi kiemelt kiadási előirányzatai az alábbiakban meghatározott
tételekből állnak, azaz:

a) működési kadások 125 352 745.- Ft
aa) személyi jellegű kiadások: 56 823 961.-Ft
ab) munkaadókat terhelő járulékok és
szociális hozzájárulási adó: 9 235 505.-Ft
ac) dologi és dologi jellegű kiadások: 38 816 895.-Ft
ad) ellátottak pénzbeli juttatásai: 9 162 269.-Ft
ae) egyéb működési célú kiadások: 11 314 115.-Ft

b) felhalmozási költségvetés: 30 624 819.-Ft
ba) beruházások, 3 745 981.-Ft
bb) felújítások 26 877 838.-Ft

c) finanszírozási költségvetés: 42303 271.-Ft
ca) államháztartásonbelüli megelőlegezések
vissza~zetése 2391 518.-Ft
eb) központi írányítószervi támogatások 39 911 753.-Ft



(2) Az önkormányzat összesített kiadásaiból
a) a kötelező feladatok kiadásai 196 417 319.- Ft,
b) az önként vállalt feladatok kiadásai 1 863 516.- Ft,
(3) A helyi önkormányzat által a lakosságnak juttatott támogatásai, szociális, rászorultság jellegű

ellátásai:
a) szociális ellátások 9 162 269.- Ft
b) szociális társulási hozzájárulás 5 252 731 . - Ft

5. 5 (1) A költségvetési egyenleg
a,) működési cél szerint ±10 712 377- Ft többlet
b,)felhaimozási cél szerint -10 712 377.- Ft hiány.

6 ~ Költségvetési rendelet mellékletei

(1) Az önkormányzat és intézményeinek kiadási és bevételi főösszeg előirányzatainak kötelező fel
adatok, önként vállalt feladatok, állami, államigazgatási feladatok szerinti bontása az 1. számú
melléklet,

(2) Működési és felhalmozási célú bevételeket és kiadásokat a 2. számú melléklet,

(3) 2017. évi beruházási kiadások részletezését a 4. számú melléklet,

(4) Felújítási kiadásokat az 5. számú melléklet,

(5) 2017. évi bevételek és kiadások előirányzatainak felhasználási tervét a 2. számú tájékoztató
tábla,

(6) A 2017. évi általános működés és ágazati feladatok támogatásának alakulása jogcímenként- be
számítás után a 3. számú tájékoztató tábla,

(7) Az önkormányzat által adott közvetett támogatások, kedvezmények a 4. számú tájékoztató tábla,

(8) Több éves kihatással járó kötelezettségvállalás az 5. számú tájékoztató tábla,

(9) Bevételi és kiadási föösszegen belül működési, felhalmozási és finanszírozási célú bevételi és ki
adási előirányzatokat cél szerinti bontásban 2017. évre, valamint az azt követő 3 évre címenként
a 6. számú tájékoztató tábla

szerint hagyja jóvá.

7. ~ (1) A képviselő-testület az önkormányzat 2017. évre vonatkozó— közfoglalkoztatottak nélküli —

létszám-előirányzatát az alábbiak szerint állapítja meg
a) átlagos statisztikai állományi létszám — átlaglétszám — 6 fő.
b) Jászboldogházai Mesevár Ovoda intézmény állományi létszám — átlaglétszám — 6 fő
c) Jászboldogháza Konyha intézmény állományi létszám — átlaglétszám - 3 fő

(2) A közfoglalkoztatottak éves létszám-előirányzata 45 fő

8. ~ Jászboldogháza Községi Önkormányzat fő előirányzatát az 1. számú melléklet tartalmazza.

9. ~ Az önkormányzat költségvetésében az általános tartalék. céltartalék nincs meghatározva.

10. ~ (1) A hitel. kölcsön felvétele és törlesztése értékhatár tekintet nélkül a képviselő-testület hatás
köre.

9



(2) A szabad pénzeszközök betétként való elhelyezésére a polgármester jogosult. A betét elhelye
zésről a betét elhelyezést követő testület-ülésen tájékoztatni köteles a testületet.

(3) A szabad pénzeszközként lekötött betét visszavonására 500 ezer forint értékhatárig jogosult a
polgármester, a visszavonásról következő képviselő-testületi ülésen köteles tájékoztatást ad
ni.

(4) A polgármester az (1)-(4) eseteken túl 500 ezer forint értékhatárig dönt a forrásfelhasználásról
és döntéséről a következő testületi ülésen tájékoztatja a képviselő-testületet.

11. ~ E rendelet 2017. év hó napján lép hatályba.

Kelt: Jászboldogháza 2017

P.H.

Dr. Dinai Zoltán Szűcs Lajos
jegyző polgármester

Záradék: ‚

A rendeletet a mai napon kihirdettem.

Kelt: Jászboldogháza, 2017

PH.

Dr. Dinai Zoltán
jegyző

3



I mellékiet a /201 7.(..) önkorrn’nyzati mndclethez
Jáizboidoghd~ Községi önkorm’i»’zat 2017, dvi KöItségvetóséneI’ Önzevont mérlege

BEVÉTELEK
L s~ táb/á:at adatok forintba;’

Sor- Bevételi jogcím 2017. évi előirányzat
team

1 2 3

I. Önkorntánvzatniűkíieléti támosattátai (l.l.+...-t-.I.6.) 76440 611
II. Helyi örd’onoalayzatok műkődésétek általános támogatása 9 736 328
1.2. Örősonnáetyzatok egyes kőznevelési feladatainak támogatása 22 782 334

.3. Önkonnáaayzatok szociális és gyanaekjöléti feladatainak támogatása 23 452 517
1.4. Onkotmányzatok kulturális feladatainak támogatása I 917 480
15. Működési célú központotitott előírátiyzatok
1,6, Helyi ö ontmn’zatok ktegószitö twssogatásm 8 551 952
2. Működési célú támoeatáook államliáztartáton belülről (2.1.+...+.2.5.) 50 755 068
2.1. Elvonások ás betizetések bevételei 796 360
2.2. Működési célú garaaicta- és kezességvállalásből naaglérülések
2.3. Működési célú viaszaléritendő támogatások. kölcsönök ‚isezatdrüléso
2,4, Működési célú ‚itszaiéríteadö támogatások, kölcsönök igétaybevétele
2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételai 49 958 708
2,6. 2.5.-bot hu-s tarnogatás
3. Felhalmozási célú tánaogatásokállamlaáztartáoon belülről (3.1+4-3.5.1
3.1. Fellaaliasozási célú önkonaaáiayzoti támogatások
3,2. Felhalmozási célú garancia-és kezességvállalásbál tasegtéritlések
3,3. Felhalmozási célú ‚ísazatérilesdő láanogalások, köletönök visszatérüléaa
3.4, Felltalmozási célú ‚isszatéráteadö táaaaogatáaok, kölcsönök igéaybevétele
3.5. Egyéb felltalmozási célú támogatások bevételei
3.6. 3,5.-bot hu-s tamogatás
4. Közhalalmt bevételek (4.l.+4.2.+4.3.+4.4.) 27 500 000
4.1. Helyi adák (4.l.l.+4.l.2.) 23 400 000
4.1.1. -Vagyositiptasúadók 4400000
4.1,2. - Tennékek és szolgáltatások adói 19 000 000
4.2. Gépjánstőadő 4 000 000
4,3. Egyéb áruhaaználati és szolgáltatást adók
44 Egyeb köztaatatma bevételek 100 000
5. Működési bevételek t5.l.+...+ 5.10.) 13 020 039
SI. Késztetértékesités ellcnértéke 300 000
5,2. Szolgáltalások ellenértéke 2 701 176
5.3. Kőzvetilett szolgáltatások értéke 3 589 539
5.4. Tulajdonosi bevételek 5 018 000
5,5. Ellátási dijak
5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó I 405 324
5.7. Általános forgaltni adó vistzatéritése
5.8. Katoatbevételek
5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
5.10. ögyab isaüködest bevételek
6. Felltalniozáoi bevételek (6.1.+...+6.53
6.1. lamsateeiálisjavak értékesitése
6,2. Ingatlanok énékesttéae
6.3. Egyéb tárgyá eszközök értékesítése
6.4. készcscdésck értékesitése
~ Reszeseddaete nacgszunéaéltez kapesolödö bevételek
7. Múködési célú átveti pénzoszközűk(7.L+ ... + 7.3.) 230 000
7.1. Működési célúgasancia- éakezesség’áltsláoból megtérülések AH-tt ká’ülrH
7.2, Működési célú ‚isszatéritendö támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-s kívülről
7.3. Egyéb naűködési célú átveti pénzeazköz 240 000
~4 7,3.-bol hu-s tálnogalas (közvetlen)

8. Felhalmozási célú átvett pénztszköeök (81+8.2+8.33
8.1. Fellialni célúgarancia- ét kezasoégvéétsláaböl megtérüléaak AH-nkávülröl
8.2. Fellaalur célú visazatéritendő tásasogatisok, kölcsösök visszatér. ÁH-n kívülről
8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz
g4 8.3.-bol hu-s tatnogatás (kbzvctlets)
9. KÖLI’SEGVETESI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: tI+...+8) 167 955 718
~ Hitel-, kölesönfelvélel államháztartáson kívülről (10.1+10.3.)

10.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcaönök felvétele
10.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozáslől
0.3. Rosid lejaralu ltttelek, kőlcsönök teheielc

~‚ Belföldi értékpapírok bevételei (Ill. +...+ 11.4.1

I 1,1. Forgatási célú belföldi értékpapirok be’óltása, értékesítése
I t.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása
1 1.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok bevütlása, értékesítése
I 1.4. Betektetesi eetu beitotdt ertetepapirok ktboesatáss
12’ Marattlvánv igénybe”étele(l2,L+ 12.2.1 30325 117

12.1. Előző é”kőltség’taésí naaradyáoyáaaak igénybevétele 30 325 II?
12.2. htözö óv ‚‘altalkozasi maradvanyanak igenybosetete
t.3. Belföldi finanszírozás be”étolei (13,1. + ... + 13.3.)

13.1. Allaanltáziartásoit belüli naegelőlegezések
13.2. Államháztartáson belüli megelblegezések tötlesztése
I 33 Betetek nacgszüntctese
14. Külföldi Hitanszirozát bevételei t14.1.+...14.4.)

14,1. Forgatási célú külföldi értékpapírok be’óltása, értékesítése
14.2. Bcíeklctési célú külföldi értékpapírok beváttása, értékesítése
14,3. Külföldi ét’iékpapirok kibocsátása
4.4. Küttöldt tattelek. kölctönök tetvelete

15. Ádósságlioz nem kapesoládó teárnaetzékos ügyletek be”ételei

ló. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (I0.+ ... +15.) 30325 117

t7. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+16) 198280 835



KIADÁSOK
2. s. áb!á:ar adatok forintban

Sor- . .....
. K,adast jogetmek 2011. e’’ eloiranyzat

szam

I 2 3
1. Működési költségvetés kiadásai (l.l+...+I.5.l 125352745
1.1. Személyi jtttlatások 5682396
1,2. Mnnkaadókattarhalö járulékok és szociális ltozzájártslási adó 9235 505
l,3. Dologi kiadások 38 816 895
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 9 162 269

.5 Egyéb működési célú Idadások II 314 115
1.6. - as I .5-böl: . Elvonások és befizetések
1.7. - Garaacia- és kezcsoég’állalásbóI kifazelés Á}1-n belülre
IS. -Viatcatéritondó támogatások. kölcsönök nyújtása AN-n bclülre
1.9. - Visszatéríteodö támogatások, kölcsönök sörleszsése AR-n belülre
1.10. . Egyébmüködési célú támogatások All-n balülre 6 367 664
1.11. ‘ Garancia ás kezességvállalásból kifizetés All-n kívülre
1.12. - Viaszalésitcndó támogatások. kölcsönök nyújtása ÁH-a klvülre
1.13. . Arkiegészísésak. ánánsogatások
1.14. . Katnattámogatások
ItS. - Egyéb működési célú támogatások állasnltázsartáaoa kívülre 4 946 451
2. Felltalnsozási költsénvetét kiadásai (2.l.+2.3.+2.5.) 30 623 819
2.!. Barultázások 3 746 981
2.2. 2l.-bbl EU-a forrásból mscg-ralóastló bcrulsázás
2.3. Felújítások 26 877 838
2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból tncgvalósuló felújítás
2.5. Egyéb íellsaltnozási kiadások
2.6. 2.5-bal . Garancia-és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n bclülre
2.7. . Visszatéritctsdó tánsogasások, kölcsöttök tsyt’jeáaa AH-a belülre
2.8. - Visszatérítendő támogatások, kölcsötsök törlsszeése AN-it belülre
2.9. - Egyéb fclhaltssozási célú tátnosatások AH-a belotre
2.10. -Garancia-és kezességvállalásból kifizetés AN-n kívülre
2.11. -Visszalédtandösáatiogatások, kölcsönök nyújtása All-n kívülre
2.12. - Lakástátssogatás
2.13. - Egyéb fellsaltnozási célú tátssogasáaok állaanlaiztanásott kívülre
3. Tartalékok (33+3.2.)
3.1. Általános tartalék
3.2. Cétsanalék
4. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESE-N ‚1+2+3) 155 977 564
S. Hitel-. kölcsöntörlesztés állanaltáztartáson kivült-e (5,). + ‚.. + 5,3.)
5.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsőnök törlesztése
5.2. Likddilási célú hitelek, kölcsötsök tőrlcsztéae pénzügyi vállalkozásnak
5.3. Rö’ld leiáa-alú hitelek. kölcsönök törlesztése
6. Belföldi értékpapírok kiadásai (6.1. + .. + 6.4.)
61. Forgatási célú belföldi értékpapírok ‚ásárlása
6.2. Forgatási célú belföldi énékpapirok beváltása
6.3. Befektesési célú belföldi értékpapirok ‚tásárlása
6.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása
7. Belföldi ftttantzirozáa kiadásai (7.1.+ . + 7.4.) 42 303 271
7.1. Allaasltáztartáaott belüli tasagelólegezések folyósítása
7.2. Allassésáztareáson belüli tncgclőlegezésck dsszallzetése 2 391 518
7.3. Pénzeszközök bclérként elltclyezésa
7.4. Közpststi írátsyitószer’i tátssogatás folyósítása 39911 753
7.5. Pétazügyi lízitsa kiadásai
8. Kűlföldi ítnanszírozás kiadásai (63.+ .‚ + 6.4.)
8.1. Forgatáti célú külföldi értékpapírok ‚ásárlása
8.2. Bcfeksetési célú kütföldi értékpapírok be’öltisa
8.3. Külföldi énékpapírok beviltúsa
8.4. Külföldi hitelek, kölcsönök törleaztése

9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5.+.,.+2.) 32 303 271
10. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9) 198 280 835

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE

3,r.. táblázat adatok fot’ineban

I Költségvetési hiátty, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor- költség”etéai kiadások 4. so,j(+l-) II 978 154

2 Fi,tanazirocási be”ételek, kiadáookegytnlrgr (ftnaittzirozáoi bevételek l6,sor- ftnanazí,’ozási kiadások -II 978 154
~ 9. so’) ~+/—)



I.1.mellék]et a /2017.(....) önkonsi~nyzati t’endelethez

lom td hidat!

Jászboldogliáza Községi Önkormányzat 2017. évi Költségvetés Kötelező feladatainak mérlege
B E” ÉTELEK

nzdietenk forintban

sor- B es-éle Ii jogeirn 2017. é’i előiránnal
siam

I 2 3
I. Önkoriaúnivzan működési Idminzalásni (I.l.+...+.l.6.) 76440601
II. Helyi ÖrS orasányzatok műktdéaénels álnaldatoa támogatása 9 736 328
1,2. Or’Sorn4ti~zatek egyen kűzsevelési feladatainak Idatsagaidma 22 782 334
‚.3. Onkanstánapatok szseiáha nis gyensekjóléli feladatainak idaitesatása 23 452 517
‚‚4 Osknniaástyzatok ksllarális feladatainak támogatása ‚ 917 480
15 Működött célú közpanioritott glűaeányzatok
I 4. Hytisnls amsanycalok kiagateito Iamsgalasaa 8 55’ 952
2. Működési célú idaninaalának dlianháaandson belülről 12.1+.. ‚+2.5.0 50 755 068
2.1, Elvonások es be6zel&ek bevételei 796 360
2.2. Működési calú garancia-ér keaemségy’óllalásböl mediérásések
2.3, Műkodéts célö vsnszslénilsndö ‚ámsgalások, ktlcsánökvtsnzanérúléng
2.4. Működási célú visscatésitendö tániagrirások, kölcsönök igöa~beveiele
2.5. Egyéb múködétt célé támogatások bevételei 49 958 708
26, 25 -sal hU-s issitogalas
3. Fellialmoz.int célú iáiistaaiásola álantltásinrláiot belülről 13.l.+...+3.54
31 Felhabnezéni célú ötkonhlásyzali támogatások
1.2. Felhalmozási célú garancia- do kezességvállalásböi aneslétiilések
3,3, Felhalrarocántcelúvr ntzasériieadö tömogaiának, köt csösskvisszaiéeélése
3,4, Felltatnsszüsi célú vistzaiésitcsdő lásiogalások, kölcsönét igénybevélela
35 Egyéb fcuiabtsacási célú ra aeaiások bevételei
1.6. 3 2.-hol hU-e ramagotat
4. Ki’gjiaiaiiná benélelek (4.1.44.2+4.3+4.4.) 27 500 000
4.1. Helyi adók (4.l.l.44.t.2.) 23 400 000
4.1k - Vaayotti tipasú adók 400 000
41,2. . Termékek do szotedllatáeak adái 19 000 000
4.2. Gépjársnüadó 4 000 000
4,3. Ecyéb ánalsasználati éa szolgáslaröni adók
44 kgycb kocöatalnno bevctclck 100 000
5. i’Iűklilisi Isevéinlele 05.I.+...+ 5.10.1 8 108 681
51 Készleténékenisés etcaenóke 300 000
5.2. Szolgáltalásak ellenásléke 2 707 176
53 Ks’evetitent szolgáttatásak éneke 2 062 565
54 Tnéajd eaasabevételek 2 018 0(0
5,5, Eodndsi dijsk
5.6. Kiseúsláznnt általános forealsai adó I 001 142
57 Altalástos forealiai adó visozalééréae
58 Kamalbc’életek
5.9. Egyéb pészűgyi műveletek b evé telni
~‚‚~‚ hgyeb ssnkoáeso bevetelcic
6. Fel lialzno,i 51 bevélelele (6.1+.. .46.5.0
6,1, lasaeateéálisjavak énékesitése
6.2. Ingatlasok éaiékesttése
6.3. Egyéb lányi eszközök önlékesilése
6.4. Rdszesedéeek énsékesitéee
6.5. Keseenedesek naegsaonssehea kapcsolodo bevete let
7. Működési célú dIvell pénneonkösőla l7.l.+ ... + 73.) 230 000
7.!. Működési célt gasascan- és k’ezességvallalásbal nsegtérúlések AH-o kivólröl
7.2. M(sköéésr cdlii vtsscaténiteadö támogatások. kölcsönaek visszatér AN-n hivelröl
7.3, Egyéb működési célú ám-etI pészcaoköz 240 000
~ 3.3.—hol b U-s I atoeealas (kezvellen)
8. r‘elli almneási célé álvell pimmsesokögöle 08.1.48.2+0.3.)
II. FelIsal to celú garaacia- éri kezegrégsallalásbol megyérúlések All-n kivülrót
8.2. Felkalna célú viaozaléeilandö sásaneatásek, kölcsönök vasszalér. Al-l-a kivülröl
8,3, Egyéb fetlialisazdol célú áls’cis pöszctzköz
8.4. 0,3,-bel hu-e laanagarat (kozvetleraj
9. KÖLTSEGVEFESI BEVEI’ELEK OSSZESEN: (1+- ‘+81 063 034 562

lb. hid’, Lölcn’éni’elvélel állmmnliáaaarlásoti Idsűlrél 110.1+103.)

10.1. Heaszú lejáratú hitelek, kólcsönök felvétele
10.2. Levidiiáö célú Isilelek, kölcsőnök felvétele pénzügyi vállalkozástól
0.3. Ro”sé lejaratn éstelek, kslrssosök lel’ etele

~. Belföldi éreékpapirnk ben-életet (II,’, +‚ ‚.4 11.3.1

Ill. Foveatúö célú belföldi éiiétspapirok beváltáaa. éatékenits.tgg
11.2 l°orgaiási célú bell’éldi éstékpapirok kibsceátása
11,3, Befektetési célú belföldi ésrékpapirek beváliása, és’tékeailézg
I 1.4. ldelek’letesi celam bclleléa estekpapsrol’ kibsesatasa

62. Slaranlvdnv gén’ laevélele (12.1. + 12.2.) 30325117

12 ‚ Elözö év hol isoo’etésa mar ads asyanak tggn)-bésetcle 10325117
12 2 blocs ev sollalkozas maradi ats)-ataa k zenit es etc ig

13. Belföldi fniannyirenaűs bevételei 113.1. + ‚.. + 13.3.)

13W All~~~tartóson balsli nsegelöl egezések
13,2. Allasnlaáztartisoa belalt sizgrlölegezésck iötlesciése
13.3 beiciek ossesoianleleze

lé. Külföldi mnantidrosún lievélelet t14.l.+...14A.l

14.1. l”srgatasi célú külesitdi étickpap’n’ok bevallása, ertékesitése
14.2. Befektetési célú külföldi énékpapirnk be’áliásar ésékesítése
143. K01831ds ésiékpapirsk kibocsátása
4.4. kiátsalúl hitelek, kölcssaek telvelele

IS. Ailótiáglssz lien Lipcotlédé szú rmazdkna űg’lclek bevételeI 1
16. FINANSZíR0ZÁSIBE\’ÉTELEKÖSSZESEN: (l0.+ ..‚ +15.1 I 30325017

17. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍIIOZÁSIBEVÉTEI.EKÖSSZESEN:(9416) I 93369679



KI AD ÁS O K
2.sa táblára, adatok forizifb’z,i

Sm- Kiadási jogcimek 2017.évi tl(iránytal

slain

I 2 3

I. Mükldési Isöllsésvenés kiadásai II. I+~e-I .5.1 23 489 229
~ ‚I. Scemél~i jallalisok 56 823 661

.2, Munkaadékal lerlseló úrslékok és szociális honzújártláss alá 9 235 505
1.3. Dologi kiadások 36 953 379
‚4, ElIsiolsak pénzbeli isliaiásai 9162 269
.5 Egyéb működési célú kiadások II 314 115

I 6. - sz I 5-bál - Elvos,ások ás beácesések
7 . Garancia- éskezesu&nyáoalásbél kiüzcléskli-n bzl(dst

1.8- -Vtoszalétiletdö ánsepanások. kölcsösak nyéisása AH-os belülre
1.9, - Visszasédsendő ndmogaiássk. kölcsúnék súdeszlése A}l-n belülre
1.10. -Egyéb működési célú sánssnzalássk AH-s belúlre 6 367 664
1.11. - Garancia ás kczcsség”állalásbél kiEzsiés Mi-si kivülre
1.12, - V,snaasésissndő námogalúsak. kölcnisnssk nyúslása AJ-l-o kivulrc
1.13. - Askispészsiégek-. úslúmogalésok
1.14, - Kassgiiámsgalásslc
I 15, - Esyéb működési célú nd,ossaiésok állasésézsarlöson kivúlre 4 946 451
2. FelIsausistásl kölloe’svsiés kiadásaI 2 1+2,3+2.5.) 30 624 819
2.1. Bcrulsúaások 3746981
2.2, 1.1 -bál EU-s fsrrúsbsl nsessydóssl& benaliázás
2.3, Fslúiisássk 26 877 838
2.4. 2.3.-bél EU-s fonásbúl meevalécsalú fclúíilús
2.5, Egyéb felhalmozási kiadások
2,6, 2 5.-bal - Gasancia- di kezussésvöllalösból kiliselés Mi-n belúlse

2.7. - Viaszasésiicnéa témogalások, kölcsösak nyúilása AH-s belülse
2.8. — Vssszalésilesd) sösi,sgaiássk. kölcsönök súslesasése Mi-s kelúlre
2,9, - Es~éb fellialanozási cdl’) iössssasássk AH-s bolEs’s
2.10. - Garancia- ás kozcssés’-éllalásbúl ki6zcsés Áu-n kirülrc
2.11, - ‚sisszaledlesidö sámaganúsok. kúlcsúsúk nyúisösa AH—s kiás, Ire
2.12, - Lakásidis scalds
2.13. - Egyéb fzlssbssszási célú lássogalúsok áliasdsázsaasásos kivúlre
3. Torsalélzok 031+32.0
3,1, Mialánossanalék
3.2. Céllanalék
4. KÖLTSEG”ETESI KIADA5OK ÖSSZESEN’ (1+2+3) 164114041
5. 101cl-, k’ölcssnlörlrvd(s állsimlsáflarlásns kivölre (5I, + .. + 5.3.)

5.]. Hsnnú lebrasú loilelek. külcsfsök iörlzsziéss
5.2, Lilzvidiiégi célú hitelek, bél cagsök lúrlemlésc pészügyi váIlaIl’saássalt
5.3. Rövid leiésaiú liilelek. kölcsi’sük lúrleszsése
0. Ilslflildi értékpnpirsle lásaskinai (6.1. + ... + 6.4.)
6, I. For alási célú belföldi éstékpapirok vásúrlála
6.2. Forcosési célú belföldi énákpapirok baválsésa
6.3, I9cfoksciési célú bzlféldi érnékpapisok sásúrlúsa
6.4. Bofeklosési cölú belföldi énékpapirsk bs”ilsösa
7. Beiféldi fnnannn’ro,án kiadásai (7.1.+ ‚.. + 7.4.) 42 303 271
7.!, Allardiázlassésos bclúls ssszeelölegzzések fslyéoiiúsa
7,2. Allasslsúziarnúvon belüli magelölev’acésckv,sszaf,zesése 2 39] 518
7,3. Péozcszküzök beléhlsénluhl,slvczése
7 4, Pénzű bring kiadásai 39 Oh I 753
7.5. Köcpoasi k’sg’lészcni sássopasásob folyésisása
0. Kolféldi li,sa,nssdrngás kiadásai (6!. + ... + 6.4.)
8 I. Fsrzaláé célú külföldi éiléhpapirok’”ésárlésa
8 2. Bzfcklesüsi célú külföldi éslékpap’ook bcvúlsása
8.3. Külföldi énékpapirsk bzválsdsa
8.4. Külföldi hiluluk. kúlcsúsük lúrlemtiése

9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN; 05.+...+0.) 42303 27!

II. KIADÁSOK ÖSSZESEN: 14+91 190417319

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZIROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE
‚(,os táblára: adatok fon’inub’s,,

I Kullsécsrléé Idáig. slots: I kül Inéc’ulúsi lsssélclsk9. sor. kúllségssiési Iéadássk 3. sirs (~é-) 893)514

a, Flsais,,jm7üsi Isrsésslzk. Ijaulisok cs’euilrse 1055150:1 roaúsllsc’ éssisk 16, sor- Oissins,úm,dsi liaslúnsk 9. 05cl 0+5-) Il 971 154



) .2.nselléklet a 1201 7.(.) önkonuányzati rendelethez
Jászboldogháza Községi Önkormán~rat 20)7. évi Költségvetés Önként vállalt feladatainak mérlege

BEVÉTELE K
lit IÚ&!éWI eido’nkfoi’intheon

Sor- Bevélell ) osciai 2017. dal olliránvanl
n7aifl

I 2 3
I. Önlion,Iúivml_niőktdési_lámineslásai_(1.1/’ +1.6.)
II kleIy~_űnkenslán)zalsk működésének állakmas lámagasása
1.2. Oácorsiásyzalok egyes közac”slési feladatainak Idanasalösa

.3. Ozásonnányzalsls szociális és gyenaekjölési feladatainak lázaseatása
1.4, Oakocmönyzatok kselt’sréús feladaleisak támogatása
t.5. Múködészcelú köcpsstesiioti etbzrányzatsk
~ ~. Helyi onkecmssyzaiok kiesesalo taaslecalasaa
2. Működést_célú_Idniosaldsok_államliáaariáson_belölro’l_(2.1.+...+.2.5.)
2.1. Elvonások di bcbzetdssk Uccéletci
2.2. Működés, célú garancia-d 5 kecességváltsláibét_aseglénlések
2,3. Múködén, célú viatcaléri endő ámagalázok, balesetek visezalérúléic
24 Működési célú ‚‘ivizalonlcedö iámazaléank. tsölcaosöls igéaybevéiele

2.5. Egyéb nidköéési célú átsegalásek bevétele,
2 6. 2 3 -bel hu—a amagalai
3. Frllialniezsiii_cdlii_Idmonaidnek állajiilizíMa cHisels_belülről_(3.l.+...+3$3
3.1. Felhalmozás, célú dakonisdayzali_láanogasások
3.2. l°elbalmozáai célú garancia. és kczessé véltalásból iarglérúlések
3.3, Fellialmezés, célú visscaiérileadö tátisigalások. kölc,öáskv,sseilérslése
34 Fell,almozási „lé vziizalérilen ád lámogaiáiolc. kúlcssnök igéeyb cvételo
35 Ecvéb felhalmozási célú dalosalások bcvélclci
3.6. 3,3 .bsl hu-i laehagaiao
4. Köejialalait HeW elek 14.l.+4.2.+4.3.44.4.)
4.1. Helyi adók (4.1.1 ‚+4.1.2.)
4.1.1. - Vagyosélipesú idők
4.1.2. . Tenaékck én szolsállaláaok adéi
4.2. Gépjáemindú
43, Egyéb ánéiaszsiéaa di arelgállaiám adék
4~ hgycb Isözhalalare bevciclnic
5. l’liiköiléii bevételek l5.l.+...+ 5.10.) 4911 156
SI, Késcleiénékcshés ellcséiséke
52, Szalgáltaidaak caesénéke
53 Kdzvciilcli esoleáiialdvak énéke 1 506 974
5,4. Tulajdonnal bcvélclck 3 000 000
55 EléHiel dijak
5.6. Kiszáadőzolt alualáaaa fo,cabeé idő 404 162
57 AliaJános foreulzai add viaszatédiész
53 Karmai bnvdieiek
5,9, Egyéb pénzögyi műveletek bevélelsi
5.10. Egye) inukadesi öe”eielek
6. rellialnIsulsi laevélelek 16.L+...+6.5.)
6.1. lmmlaleiiéléojavale énékedléve
62. lsgallaaekdnéllcciléae
6,3. Ecyéb láegyi eszközök éisékesilése
6,4. Réazssedézck énékcsiléav
65 ieeseesedesskesegacaaeaeliez kapcsolodo bevels lee
7. Működési_célú_zilwll_pénzeszkizök 17.1. + ... +_7.3.)
7.1. Múkúdég cclé saraacia- éo keceaoé~’allaláobél meklélöléeek AH-a kivuliél
7.2. Múhödesi célú vEizaléeilet d& látiogatésok. kötcaöáskvisszulév AM-n hív úlvöl
73. Egyéb Eúködéa, celú átvett pénzeszkoc
~4 7.1.-bol bus lastasgatus (köz’ ellenI
8. Fclbalntoajsl_célú_devell_péii”eviivézéik_l8.1.+8.2.+833
SI. Felbales célú earcrci’a- do keceasegvallalésbúl meglévúlések AH-a k,vblröl
8.2. Felltattu celú vssszalénilmdö lázzegalávok, köteiöaöb visszatér AH-i ki”elvöl
8,3. Egyéb fellaabaezáé célú át/cl’ péezeszköz
54 5.3.-bOt bus tamozalus (kúzvealca)
9. KÖLTSEG\’EltSl I3EVETELEI( ÖSSZESEN: I 81 4 811 156

~ hid-,_kőlcaénfclvélel_dllaioliáflnt’láaon_ld’últ’él_Il0.l.+l0.3.)

10.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsssbk fcl”éicle
0,2. Likvidliám célú hitelek, kölcsönök felvélele pénzügyi ‚aillalkezdslél

103 Havat lcjaraie lalcick, kolcssask lei’elele
~ BclréIdi_érlúltaapirok_bevételei fll,I.+...+_11,43

11,1, Foes2idai cclé belföldi éslékpapú’ok bvváliáva, énékeuilése
I .2. Forgalási célú belföldi éilékpapirok kibocsátása
11.3. Brfcklviégi célú belföldi énékpapirok bevallása. énékesilése
11,4, bseiekiesem eels behold, enekpapuek kiboeaaiasa

1~ M aradrémr tét’ tssvéie Ic 112.1. + 12.2.)

12.1. Elöcé cv téllsegselest mavadványániak isétyb evő etc
12 2 El OW tflt [lalkozuot ozarzév aol 5-inak igesybevelele
II. Belféldi tnnso4rogéi bc’éielei 113,1. + ‚.‚ + 033.)

13.1. Allanétazlatétas belsliozeeelölcgezésck
13,2, Allaasbaziantéson belúl, meeelölesseé let lOrheizIdle
II 3 brteiek izedazúalelese

14 Kúilfsilelt reinsatrozá’ lae”étvlvt 14.1 .+...14.4.)

14,1. Foreatási célú keérélél éstékpapérok bzváliás a. énétesi ész
4.2. Befektetési célú katlöidi éslékpapirok bc’diláva. énékcsiiésc

14.3. Kidféldi énékpapirok kibacsátása
4,-I. Ksáizdét hs,ze lek, tahcviaök lel’ dde

15. Adéooáasboz ‚lvii’ kapcsolódó v,árnia,éko’ üg’ elek ban élelei

16. FE4ANSZÍR0zÁSIBEvÉTELEK ÖSSZESEN: (l9.+ ... +15.)

17. KÖLTSÉG\’El’ÉSI ÉS FINANSZÍROLkSI BE\’ÉTELEI4 ÖSSZESEN: 49t 161 4 911 156



KIADÁSOK
1. a: táblázat adatok forintban

Sor- --..
~ I”adaol Jo1cstnek 20’’?. cvi eloiran eat

loans

I 2 3
I. Működési klhoé evelés kiadásai (1.1+ ‚‚+1 5) I 863 516
~ ‚I. Személyi jeltalásolv
12 Monkaadóhal_terhelő_járulékok_ésszocialis hozzájárulás,_adó
1.3. Dols,á kiadások 863316
l.4. Elálolsak pénzbe) jatiatásai
I.) Egyéb essükóddos célú kiadások
1,6, - az I 5-böl - El vonások do bofozolduek

.7. - Goruacis-_do kezeasdzvdlulásbál_kiőzelés All-n belülve
IS. -Vissoatdrilustdö támogatások. kiulcoooák_oy’úiláoa_All-so belúlre
1.9. - Vi sszatéráloodö ánsagaiászk. balesetek tátloszidse Ml-o bolúlre
I lO. - Egyéb reákódésá celú lásooiolások Áll-o bolijlre
III. - Garancia ár kezesséz”állaláoból kifozelds AH-o kivúlre
1.12. - Vt tszatériteodö támogatások. külcsáoisk ogdeása Ml-o hive Ire
1.13. - Áskirotdszildrolc. átliiooralárok

1.14. - Kamaoláasszgolásvk
1.15. - E méh_noúke dán,_célú_tánsogalások_álloool,áziaoláooo_hive Ire
2. Eclllalnnozáti köliudgvelés kiadásai (2,l,°-2.3,±2,3,)
2.1. Beruházások
2.2, 2 I -bál EU-s forrásból morralásulö beruházás
2.3. Felújiláuok
2,4. 2.3.-bál EU-s foroásból ezrvalórodö feldjisáo
2.5, Ee’sdb felhalmozási kiadások
2,6, 2 5_-bál - Garancia-_do kozossázvallalátból_kofuzoids_All-n_bolúlre
2,7. - Viuszaldriles dá_láosouatórok._kelcsósök_nyúiláso Ml-o belúlro
2,8. - Vossvosdrile Idő láoosovalásuk. kólcsóoók_lóri oozoéoz_AH-o_bolúlro
2.9. - Eevéb fellsalmozási_célú_In_ocaiászk Ali-o_bolűlre
2.10. - Gorsscio-_do kezersévs’álooláaböl kiflzeldo Áll-o kin-ülve
2,11, - V,oszolérilee dő tánsovaoáook,_kólcoóoök_ovdiláoo Ml-o_kivúlru
2.12. - Latuáutásoovalás
2,13. - Egyéb_felhalooozáoi_célú láooerotások_állosooházloosásoo l-’ivftlre
3. Tarlaléleok(3.t43.2.)
3.1. Mboláooo isrtalák
3.2. Cdlla0101dk
4. t-ZÖLTSEGVE[ESI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3) 1 863 316
5. 1111cl-. kölcslolőrlcorléo_állandiánorláoso_kivólre_(5.1. + ... + 53.)
5,1. Hosszú loiáuatú hitelek. kálcsöoök tőrlosatdoe
5,2. I,iks’idiláai_célú_Isilelok. kllcröoák_oödosztdoe pászüzol_vállalkozáznalz
53. Rávid leáioa tá hitelek. kólcsásők lárlonzáve
6- BeiráIdi érlékpapirok kiadátal (6.1. + ... + 6-4-l
6.1. Fonsulád célú belföldi érsékpapirok vásázlüsa
6.2. Forvolási célú bolfüldi énákpopirolc bevallása
6.3. Bzfekoeuési célú helllildi éoiákpapirok vásárlása
6,4. Befektetési célú belföldi éo’sdkoaroú’ok bevallása
7. IóolfeiItIl llnooteáro’zá, kiadásai (7-t + ... + 7.4)
7,1, Allao’Jsúutarláron belüli ntceelőloouzdovk folváoitúeo
7.2. Alloiodi&marlásoo belúlo ooovolbl ovoid ock vosszafoooodeo
7.3. l°éozoszhúzák boléskéol elloelvezése
7.4. Pénzügyi liaise kiadásai
8. Kölföldi IIsaoroirooáe kiadásai (6.1. + ... + 6.4.)
SI. Fonvalási célú külföldi éildkpaoirokvásárlása
8.2. Befektetési_célú_külföldi_éetékpapirok_buválsára
8.3- Külföldi éznékpapivok hcváltása
8.4. Külföldi Isioclok. kőlcsősök tárlescsész

9. FINANSZiROZÁSI KIADÁSOK öSSZESEN: (5.4+8.)

I). KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9) I 863 516

KÖLTSÉGVRTÉSI, FINANSZÍROZÁSI BSVÉTSLEK ÉS KIADÁSOK EGYENLSGg
3_s—. zéhte not ozdoowk fon’!athén

I Iéöl,sás’etéd Idásiv. lóhIolci ( kül isizselési l,zs(tclck9. sor— l.óltoés’eIési lia,lisok4. sor) (+1-) 3 047 6411

1. l°l,o iieé rooási besétele l~ liadisok reveidese (fisatssn’,ooási set ételek IC. tsr- f,o~otoí,ooáti lioslisok 9. sot) l~/-l



1.3. melléklet a /20 l7.(.) önkon7iáu~yzati rendelethez
Jászboldogldza Községi Önkormán~at 2017. évi Köl(ség”etés Állami (Államigazgatási) feladatainak mérlege

BE” E T E L E K
?. a: eldngakf’al’btlbüaa

~°Y’ Bevételi jogcint 2017.é’ielöirányzat

I 2 3
1. Önkonisánwaai_otűt’ötlűsi_t5uoocatdsai_(l.l.+...+.l.6,)
1.1. Helyi öskormásycaiok miködöadnek ájtalános támogatása
t.2, OnkOflflásl)22t(k egyen közne’ elás feladatainak lásttagalána
I 3 úakonnátlvzatok szociális da gyemiekjótéli fetadalattak támogatása
‚4, Oialtom,áayzalak kulturális feladatainak iömsgatása

1.5. talúködó 5’ célia kizpeasosilott ctöiráayzatok
I 6 He~y~o~ Lorrnaayzatok L’tegenztto lasiagalasai
2. talűltödétt c/ló nimenatások állaiu,I,ánariá’on_belülről_12.l.+...+.2.5.)
2.1. Elvonások éa beázetének bevételei
2 2. Múkúdés, celú garas cta-é 5 kezessögvállaláabál aaeájérúlésck
2.3, Mikidiot célú ‚‘lulzatcri teodö tástogatínak. kölcaönikv,aacatérütéac
2.4. Működési céli vtnszatöritendö támogatások,_kölcsönik_igénybavóiela
2,5. Egyéb működési célú támogatások kevetulci
2 6 25-hol hu-t latsagatan
3. Fclltalmtgóti e/ló i;ön,omllássk áJlaml,áatarldscn belülről_(3.1.4.43.5.)
3.1. Felhattitozági célú itnkooasáayzati_lánaggalánok
3.2. Felhalatauzíni célú sa aticia- do kczeszégváltalásból_megtérúlésok
3.3, Felhalmozás célú ntrtzaténítutidű támogatások, kalcoönöl. vinozasérúléae
34 Felhalmozási cdli vtonzaléritc ndö tiaoaaaiüsak, kálcsanök ‘géttyb g’ételo
3,5, Egyéb felhalsaacáni célú I’ agatátok bevételei
3~, ‘bel ku’s tamogalas
4. Kö’,Jia tahiti bevételek (4,I.+4.2.+4,3,1-4,4.)
4.1. Helyi adék (4.1.l.44.i.2.)
4.1.1. . Vagyoni tiputú adók
4.1.2. . Tcnnékck éa motratsalánok adót
4.2. Cépjármiadó
4.3, Egyéb ándttozsálati do szolgáltatási aéék
4,4, bgycb kochataltm bcvetetek
5. Működési bevételek (5.1.4.4 5,10.)
SI. Készletértékealtés 0) c,tétiéko
5.2, Szolgáltatások otlotértika
5,3, Ksc’elíte’,( szolgáltatások értéke
‚4 Talajdoaani bc”étcbrlc
5,5. E)itási dijak
5,6, Kiazáatdicoti általános fareabtti adó
57 Altalánoa farcalnú adó ‚‘itszotétáléao
58 Kaanatbarélebek
5,9, Euyeb pösziga‘a otűvelniek bevételei
5.10. hgyok mt,Liácu ugnetclalc
6. Fethtahtittyátt a gvd chIc (6.1.4.46.5.)
6,1, Iatnnatcéáöaja”ak éndkcnitdne
62. Ingatlzask étnéketiténe
6.3. Egyéb tárgyi eszközök énékeaitétg
64 Rénzeacdósck é,tékenttéac
6 5 iSgocatcienoc atgc’zaoesghez kapcnotoda bcvetelcc
7. Olűkűdéti célú_átvett_pénacozkűeűk (7.1.4_‚.. + ‘7.3.)
7.1. Mikadgut Gels garaacsa. dok egeatégvaltalinbol aggtérűtéack AH-o kivulrúl
7.2, Működési calú ‚tnszatúritendö támogatások. kölctúnik visszatér AH-s kivútröl
7,3, Egyéb atúködést célú ásott pinzeazköz
~ 7.3.-but kL~-a taatasgalas (L uzvetlea)
8. r‘cilia (menial_célú_átvett_pénzeodao.-ök(8.).+8.2.+8.3.)
(,I, Fethnlm cetú garaticta’ és kezenuégváltatásbal tactgérutéock AH-s L’ivhlröl
g,2, Fclltalm. célú ‚‘taaza téri leadö támogatások, kölcoiaakv,n,zalée AH-o l.-t”ú (rút
8.3. Egyéb fethatmugási célú átvett pánzeszkic
8.4. 8.3.-bal hu-t laanagatat (köz”gtlen)
9. FiÖLTSÉGVETESI BE”E]’ELEI< ÖSSZESEN: (t+.,,±ti

~ú, Ilitel,._kűtenönfoh’éiet_t’diarnl,áaaarldtott_laivűtrét_(lö,1.t-to.3,)

öl, Hosszú lejáratú laitehch. kőlcsiaök felvétele
0.2. Likviditási célú hitelek. kölcaaaúk felvétele pitozöe3i ‚álaahkuzáatól

10. y. Ruvld lojaralu Itatcick, Lilcabnuk Ici’ eteti
~ Beirúlttd_ériékpapiroh_bevé cIgi_(I II. 4,4_11,4.)

I It. Forgatáni célú belföldi énékpapiruk beváltina, étaékmitéae
I 1.2. Fsrgasáti célú bglf’étdi énékpapirak kibucaátáta
11.3. Eefckielénicélí bcll’alds éttsiapapirok bcváltása. éttékettsé Se
t~ 1, taigtektetest celu bcltölda enekpaptrök k,bocnataaa

12. Maradváuy Iuétt~ bevétele 112,1,4 12,2.1

12.1, Elűzó dv kolioég’ eteti maradrátyatak ginyb gyé leli
12 2 El sea cc vallalkutast matadcanyanaoa tgőtybgu utile

~ Butrúteli_íl,tatnoárt,.ál_bel dletel_(13.1. ± ‚.. ± 13.3,)

13,1. Allantltaztartiaan bolúltntngalölegezesek
13.2, Allamtaástautauatt betult mggététegeásek tort caztélg
13.3, laiatetsk tocgszúntgleac
4. KötEtet_tttanrjáröaál_bc”életei_(t4,t,4-,,.14.43

14,1, Forgatáat cetú kútféttb énékpapiruk be”alláua, énékegiténe
4.2. Befektetési céli kúlfóldt énákpapirok bcváltisa. értékesítése

51.3. Kúaf,atda éttékpapírak Libacaáláaa
14.4, Kiallolds hitelek. kutcnuaiak cl’ etele

tS. Attéaaá~ttto item kapcsoléttó sinai rn,ag.ékto üra lelik bo’étetoi

t6. FINANSZÍItO2J5SI BE’ÉTELEKŐSSZESEN:ttű.+ ... +15.1

7. I/ÖLTSÉC\’ETÉSI És PINANSZ1I4OZÁSI nfl ÉTELEK ÖSSZESEN: (9+a6)



2 st (él/árat

KIADÁSOK
‚sdaioh’forin”ban

Sor- Ksadási jogeiniek 2017. üsS elői,’ányzal
51311’

I 2 3
1. Működési köll”éavrlén kiadásai (I.l+...+I 5.)
II. Szetséid juttatások
‚.2. Munkaadókal_terhelő_krelékok_és szoctáliu Isozzösáralást_adö
L3. Doled kiadások
‚4. Ellálsttak pénzbcli jl,tlalásai

1.5 Egyéb nsüklddut célú kiadások
1.6. -sal .5-kül-. Elvonások do befizetések ‚

1,7. - Gamacis- do kezcsséo’-áljalásbál kilzclén Ali-s balEen
I 2. -Visszstdríiondő iámosaiáeak. kölcsönök ns’jjlása All-n betúlre
1.9. - \‘isscatésilesdő táolsssaiássk. khicsönúk túrlesztése All-s belúlre
1.10. - Egyéb működési célú támogatások Aj-i.” belülre
III. - Garanci aéskezcsséizs’állalásböl kifizetés Mi-n ki’ Eze
1.12. — Vssszatérilondú lánsooaláuok. kúlcsanök a vú,Iása Mi—n kívülre
1.13, - Axkircésziiések. ái-tásasgaiázsk
1,14, - Kansaltámseatások
115. - Es”ob működési célú lám seatásek állaasliártatiássa his~lrc
2. FriI’almo,.ioi_kölIségvelés_kiadásai (2.I.+2.3.+2.51
2,1. Beruházások
2.2. 2 I -bE EU-s forrásbát mos’ előadó beruházó’
2.3. Felélsárak
2.4, 2.2.-bél EU-s frnáshöl me valésulé fclúiitás
2.5. Egyéb felhalmozási kiadássk
2.6, 2 5_-bE - Garaaci’-és kezességvállalásbél_kificoiéo_Ali-a_boliilre
2.7. - Visszatériterda támogatások. kúlcoöiisk ayújtáoa M-O-s bzlülro
2,8. — Visszetésiiesdö támogatások. khlcsúsúk lesI 0501400 Ali-” belülre
2,9, -_En”éb_felhalmozási_célú_iámovatássk_AH-o_bolEro
2.10. - Garancia- és kezesrégo’állaláaból kEzelés AR-n kivolre
2,1 ‚ — Visozatériteo da ámovalások, kúlcsúobk svúitáse Ali-” h’ívűtro
2.12, - Lakásláooooalás
2.13, - Egyéb felhalmozási célú támogatások állanslsázias’áson kis~e
3. Tarlalékok 3.1+3.21
3.1. Ajlahásostaslajék
3.2. Cétartahök
4, KÖLTSEG\’EI’ESI_KIADASOK ÖSSZESEN (1+2+3)
5. 1111cl-. kölcsőlulürleosés_állan”liüaaarláoon_k.h’ii Ire_5.1. + + 5-3-l
SI. Hosszú Iciámtú hitelek. kölcsaoök lörlcruüse
5.2. Lik”idisáui célú Isiteick. kölcsönők iörlesziéss pénzügyi ‚‘áhlalkozássak
53. Rö”id Iciümsú hitelek. kötesönúk tötiesztése
6. Belföldi érlékpapirok kiadásaI 16.1. + ... + 6-41
6.1. Forgaiási célú belföldi értékpapiroks’dsá’Iása
6.2. Forsatési célú belföldi étiékpapirok brs’éhldm
6.3, Befektetési célú bellőlds éosékgagirok ‚‘ásáslása
6.4. Befektetési célú belföldi énékeapóak be”álsása
7. Belföldi ftnanoziroeán kiadásaI 7.1. + ... + 7.4.)
7,1, Allsaalsáztartáisa bélés mssrelülrssezérek folvésitása
7.2. Altauslháziattáson belüli mceetöl’.‘gczések ‚‘isscaf,zoiéso
7.3. Pénzekécék betésküni eltselvccésc
7,4. Pénzügyi Sales kiadásai
8. K0IFdI”U lhaanos’ro,ás kiadásaI (6.1. + ... + 6.4.!
S.!. Forgatási célú külföldi énékpapirzkvásáelása
5,2. Befoklcidsi célú külföldi értékpap’esk bevallása
5.3. Külföldi üooükpapirok bevallása
5.4. Külföldi lsiielek. kölzsi’”i Is iörlcozléso
9. FINANSZ1RO7,ÁSl KIADÁSOK ÖSSZESENt (5.+ ... +8_I

IG. KIADÁSOK ÖSSZESENt ~4+9)

KÖLTSÉGVETÉSI, flNANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE
3. sz „aMoirest ‚le(ootokfor(:llboul

I K’öllsts’,clési Iúüi’v, 01,1,5cl ( kellsieoclé Si Ioe’élclck 5. tsr- kel l”ét5sclé”i Iáadás”I. 4. sorS (+/.1

2. Fitianu,iroeási Isc’üicI”lö kiadások c~cidrre lOss ns,iro’áui Isesüictck Ic. snr- Oiis „reümeá”i lázikisok 9.osd



l/A.rnel)éklet a /2017.(.) önkonrnányzati rendeletliez
Jászboldogliáza Községi Önkormánnat 2017. évi Költségvetés Intézmény Öszevont mérlege

Jászboldogházi Mesevár Ovoda
BEVÉT~LEI(

I. sn léhíérol od’stoL’fol’buhon

Sor- flcvélcIl jagciin 2017. é’i előirún37al
roam

I 2 3
I. Öttknnnrbival anükEdéri lántrealtirai tl.l.+...±.l.6.)
II Hely’ Önt orn’ányealok n,űködéréagk általános lámagalboa
‚.2- Ordeennányzalok egyes közocvelési fcladalaiaak án ocalára
1.3. Orkonnáeyzatok szocióaia án gyenitckjóléli feladatainak lánlogatáan

4 OaS’onraányz.alak ki Ilurális feladatainak támogatása
5 Működési célú központoritatt rléirányzalok

I 6 bolyt lnkoraraayzalok k,egeszalo tarasgalaras
2. Működési célú tiniaeaiásak álrmnliáasrtioon belülről 11.L+.,.+.25.)
2,1. Elvonások ézbeOzelégek bevételei
2,2. MűkÖdés’ célú garancia-én lrecességrállalásból naegyérelének
2,3. Múködést celé vrsszaléritsaéz támogalások, kölcsasök v,raralörulére
2,4. M&ködéor eéliav,sscalérölendö lérergal050k. kölcsűnök ‚génybevételc
2,5, Egyek mökadéé célú tántogalások bevélelci
2.6. 2 -bel hu—o taningalas
3. FeIl,al,nanisi célú léniaralérok Ula,nl,éanriíias belülről (3.1.+..,43.5j
3.1. Festalaagzári célú őnkonnóavaali ldailoaalálok
3.2. Fellralmozási célú eaoarcia. és keocaségrállalásból_megtétédések
33, Felltalinoránt celú ‚‘rrscaléritendö támogatások. kólcsösskriaszaléröléae
34 Fclhalmezös, célú ‚‘llSZalérílcn dő lhnlogaléaok. kalcsönök Igénybevélele
3,5, Egyéb felhalmozási célú lámogalásak bevételei’
3.6. 3 -rel hu-s rarnagaras
4. Kördiata Inti_lncvélclck_(4.I.+4,2.443.t4,4.)
4,1. Helyi adók (4.1.1,44,1.2.)
4,1,1. - Vagyoni lipaaű adók
4.1.2, . Termékek éa rSllgállalánOk adói
4.2, Gépjérrrsűadó
43, Egyéb ónrlraranálari ér szolgrilralósi adók
4 4 beycb kechatal,rrr bcvcrc (ék
5. 6lúkrdé,i_Irevélelel’ lS.l.÷..÷ 5.10.)
SI. Kéaalelérékcaildscllerérréke
5.2. Szelgállalésak elleadnéke
53 Kér”cairctl moleélralások énékc
54 Tulajdonosi berdlelek
55 E)áláni duals
5,6. Ki&eéaréácOll dllalúnoe forgalmi adó
5,7 AlIslánga forgalaié adó ‚‘isszalérírérr
5,1, Kamatbevérelek
5,9, Egyéb pénzégyr műveletek bcvélelei
5,’o, hgycb atukudear bevételek
6. Fellralnrogési_he”elelek_(6.I.+..46.5.3
6,1. Iomaatcniálirja”ak énékeailésg
6.2. Ingatlanok énékesilóse
6,3. Egyéb lúngvi eszközök énékesílése
6,4. Résacaedések óllékesitége
65. kerzeredeocknragraaaeaelrrz kapcreladr be”elelgk
7. i’lúködeoi_célú_álvell_pénrorzl.önük_17.1. + ... +_73.)

71 Múkúdéti celti garancia- ér kezességrallajárbul metqéróaléack AH-s kt’irlrél
7,2. Múkúdési célú vruszalénílcrdú lánrogalérak, kalcsön&kvisscarér AH-t kivölröl
7,3. Egyéb nrúkedési célú ál’ell pénzeuckűz
~ t.3.-bel hU-s lanaogalae (közretíca)
8. Fellralniooéoi_célú_direCt_pénzgcközűk l8.).+8.2.+8.3.)
gi Fellralira célú garancia- ér kecesrégvállalúrbál mertérólések AR-n kivolril
8.2. Felbalm célú virseard rilerréö ránaggalálak, kólctönök vioozalcr AH-a ki”Olrbl
g3 Egyéb l’elaralnaazéai célú áradt pénzeczköz
g4 K3.-bsi bus lamogaraa gktc”ealea)
9. KÖLTSÉG”EFESI 18E”ETELEI( ÖSSZESENt I SI
Q. Mild-. kölerönfclwllcl_állnarliázIn ‚‘látna_kiviilrél_I I0.l.+I0.3.l

10.1, Ilsaszú lejáratú (ételek, b.ölcaönök fclrórele
0,2. Likr’idilági célú lrilglek, kölcaöniik fglcérgle pénzágyi véllalkozásról
i°~, bond lejarars Isacick. be cab nak leircac is

II. Belíéldi érlé kpapii’ok_IsevéleIci II II. 4.4 11.4.)

11,1. Fotyasúé célú bellöldi értékpapírok bevállása, érlékesilé Se
11,2. Forgaláni célú baliSIdi értékpapírok kibrcrálúra
I 1.3. Bcl’cklcléai célú bcIl’éldi éalékpapirok bevilrága. énókcairése
11.4. HeIcklelce rein beholds enekpaptogk kibocraraga
2. 01 aradadny_1_iéilyllc”élc Ig_(12.). + 12.2.)

12.1. Elöcb ér kailtégvelú Si marad canyának ige nybe’eleie
12 2. hi ozo c”’aíialkecasr mara ú’aayarak tecrybes etele
3- BeIréldi Uirang.irogás bcvélelei (13.1. + ... + 3.3.) 28 130 372

13,1 Allarnlrózlaaránrn bclú It arcgclélccezéock
13.2. Allariésárrarlasar beleI’ naegelölecorélak lórleOzléle
I 33. Központi irinyiléscen’i róatlogarás 21 838 572
134 helmet arcs talelese
4. Külréldi_frranc.-irouln_bevélelci_i14.I.+...14.4.)

14 I. Fotgalúri crIb kúllitlér eaiékpapiook bevallása, énékcnrlése
14,2. Bgl’ckagléai célú külroldi ésaékpapirgk ba’éilára. érlékeoiléae
14,3. Kiétoldr érekpapirok kibocaalésa
4,4. kiiiloíé, laleirk, kglcrúnok cIrcle Ic

IS. .4dűooágliozncn’ Loiters lédé s,éi’,sts,.é kor üg~ cIgI’ berélclci

6. FINANSZIR01&SIBEVtFELEKÖSSzESEN (11.4+15.) 28638372

~__17. KÖLTSÉG’ EFÉSI És FINANSZIRO1ÁSI BE\’ktEL[ICÖSSZESEN: (9+16) 28038372



KIADÁSOK
2. ra :éblázrn erdeotokfsorinabwz

Sor- ......
- kjadao: jogcianek 2017. cii eloiranyzal

r,aili

1 2 3
I. hIűkOiléoi köllnényelés Idaddoal ll.l+...+l.5.) 20 030372
~ .1. Személyi joltaldook 2017’ IS?
l.2. Muokaaáska’ lerheló)ársrlékrk ésszociál,shozzái&roláso adó 4 759 302
l.3. Dolori kiadások 3 907 913

.4. Eflátolial’ pénzbeli lollalárai
1.5 Egyéb működési célú kiadások
IS. - or 1.5-hő! . El’•ooa•sok éa bcíizetéoek
1.7. - Garancia, ér kezecoérvéllalácból killaetés AH-a bclcdre
.0. -Virezatérilendó léaaoralások._kólcsönök_ayújlása_All-a_belúlre

1.9. - Vosocanérileadó liaaoranásrk. kólcsanók nónleszrése AR-n belülre
110. - Egyéb működési célú ámoganások AH-a belülre
1.11. - Garancia és lsczcsségsSlalásbél kiOzeids AH-a kisiibe
1.12. - ‚‘osszalénitandó lámoganának. kül csónak aváslása AR-n Lív élre
1.13. - Arkieeésziiérek._dolámogatásek
1.14. - Kaanalláinaralásak
1.15. - Egyéb_működési_célú_lámaralásak_allamháztartánsa_kivülre
2. Fellna Inio,ási_kölisésvelés kiadásai_(2.l.±2.3.±2.5.)
2.1. Eenaháaáaek
2.2. 2 I -bél EU-s forrásból 8500salóasló beruházás
2.3. Felújílárok
2.4. 2,3.-hát_EU-a_forrásból mervalócidó_felúlilái
2.5. Egyéb felhalnaazási kiadáaok
2.0. 2 5 -bál - G arancia- éak ezessénvállaláshól krEzelén Ali-a halálra
2.7. . Visoaalénilaadó námoranások._kólcoúnök_avúitáCa AH-a belidro
2.8. Vessealécileadó is sas-alánk. kialcaónöh lécleazrésa All-n belülre
2.9. - Enyéb fclhalaaozási célú lianagaiásak All-n belülre
2.10. - Garancia-én kezeasémállaliaböl kifizelés AOl-n kivütre
2.’ I. .~
2.12. - Lakásliatragalás
2.13. . Egyéb fellralmazóé célú risasgalisek állaandnizlaalésos kivütre
3. Tartalékok 03.1+3.2.)
3.1. Allaláoas maiak
3.2. Céllaalalék
4. KÖLTSEGVETESI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3) 20 030 372
5. IlilcI-._kölcoűalörlesaaéo állanllsánarláosn_ká-űlre_(5.1. + ... + 5.3.)
SI. Hosszú lejáratú hitelek. kólcsinók lörleraatése
5.2. Lik’idiliri_célú_hitelek._kólcaönök tösleariére_pénzügyi_vállalkozéraak
5.3. Rövid_teiáralú lélclek. kölcidaák_lűrlearlére
6. Belféloli_érlékpapirok kiaddoal_(6.’. + ... + 6.4.)
6.1. Forcaiáé célú helféldi éniékpapírnk vérirlára
6.2. Foreasáé célú bnl~ldi_értékpapirok brrálsára
5.3. Befektelísi_célú_bclöűléi_éslékpapirok váséalira
6.4. Befekletéricé lé_helléldi_éntéknapirok beráltára
7. Belfélsli_fsaanoairamshs_kiadásai_07.1. + ... + 7.4.1
7’ Allaadiásiariisaa_belüli_merelólrrezének_folvóninása
7.2. Allamlnázlarlésen belüli aserelől erezések visseafnze’éae
7.3. Péazerzkócők beiétként elhel ‚-ecére
74. Péaaúevi lizinekiadávai
8. Kolréldi_laanioyározds_lciadáoal_lő.’. + ... + 6.4.)
SI. Fonaalási cétúkülliildi énékpapirok vásárlása
8.2. Befektetési célú külföldi énékpapirsk bevallása
(3. Külföldi énékpapirsk bevallása
8.4. Kúlléldi Isilclek. kötcrösck lörlesziése

9. FINANSZIROZ.ÁSI KIABÁSOKÖSSZESEN: 05.+.t&)

‚0. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9) 20 030 372

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE
Isa ndüldrrir ele(eorokJisainrhon

I Költsérselési labor. iülslslel ( küllié~seiéii lies öleleko. sor- léiltsérsriési Idaslások 4. nod (+1-) —1(630372

2. Flasevira-ebi lse’é lelet ldaéánukeiaealrre laaanr’ieo,áoi Iseséle let I 6- oar. aoaaseioayi ni Idatlanok a. sari (5!-) 28 830372



I/NI. melléklet a /20I7.(.) őnkonuánsyzati rendeleihez
Jászboldogbüz” Községi Önkormányzat 2017. évi Költségvetés Intézményi Kötelező feladatole mérlege

Jászboldogházi Niesevár Ovoda
8V ÉTELEK

1. sz téMára: nndaéokJoritnsban

Sor. B széleit jogeitns 2017. éti előirányz.iI

Faint

I 2 3

). Önkomnánwsil insűl,ödési itbino láned (l.l.+...+.l.t.)
1.1. helyt Önt. onnónyansek működésének altatássen liessagatósa

.2. Onkonntónyzasok egyes kőzet evelési feladatainak liens andes
.3. (ts.konstsóayzaiok szncióieésgyerssekjóléii feladatainak teiatsseatdaa

1.4. Ondeonssdnvzatok klénardiis feladatainak idaaaeatóva
1.5. tiúkédéa celú kózpantotitott elöinásyzanols
1.6, Helyt oskoreanyzatelz Ki 15550 tanteganasat
2. Miiködési célú nóanolalisok óllsnnnhtiHarldsnn beliilről 12.1.+...+251
2.1. Elvoaienk (a beüzetések bevételei
2.2. Múkédési celú garancIa- éa kozssségvóllatósból sstgnérúlések
2.3. Miködústeelú visszatérítendő bnsasgatássk, kvstesósok vinneanértatége
2,4. Mübúdúat célú visaeatérín,ead& nómonanósek, Isélcslnók tgésyb evéic IC
2.5. Egyéb működést célú tóasssgatóssk bevé lelet
2.6. 22 -bot hU-ő lannlsgalas
3. Felhabnosiú célú lónssnnalásnk ájlennhóflanlison laeliilril (3.1+4-35.1
3.1. Fetlaalanazdai cetú őttlconstadnavzani nittsocatósok
3.2. Felanaltaezdal célú garancia- ás kezesgégvóltalásböt asestérütések
3,3, Fclhajnaoósna célú ‚‘tsaeatinitendü ldsssisatósok. bútctőnúkvtsseatérelése
3,4, Felltalmoeáss célú vtsseatésinesdő nónnaeanósak, kolesúnob iseénrbevétetc
3.5, Egyéb felanakaezdel célú niaasgatiask bevételei
3.6. 2 7 -bal hu-s lamsganas
4. héődtalalnti tte’élelek 14j.+4.2.+43.+4.4.)
4.1. Helyi adók (4.l.l.+4.l.2.)
4.1,1, . Vagyoni lípttaó adók
4.1.2. . Tcntsékekéa zeot8dttasóaak adu
4,2. Cépjiemiadö
4,3. Egyéb inthamadlati ás azotgóttatósi adék
44 hgyeb koelsataltat bevclelek
5. Működési bevélelek ISW+..+ 5.10.)
5,1, Kéatelénék cellán etlenánséke
5.2. Szoteáltatusek etcsttiéke
53 Kőzvelitctt szolaújtatóaale énóke
54 Tsáajdasaai bevételek
55 Ellátási dijak
5.6, Kigyitatózatt aitailatat foeealatd adó
57 Mtaldsaa fasgatené adó vilazatótilése
5,5, Kanaatbe”ételeh
5,9. Egyéb pózzugy’t ntlve lesek bevételei
510 bgy’ebntaőaelest
6. Felhalmozási bl”éle lek (6.l.+...+6.5.)
6.1. lntmsatea’iáligja”ak únékesitúse
6.2, Ingatlanok étléksólése
6.3. Egyéb tárgyi eszközök énékesinése
64 Részesodótek ánékesitáse
6,5. lceszeaedeselc Eegaznseseltez hapcastoda bevetelels
7. Működési célú éltetI_pénzenaklzsk (7.’. + ... + 7.3.)
71 Mial.Ödési edd garancia-és k eaettég’ allalótbél stsglsrltcegk AH-s kavatrúl
7.2, Múködétt cetú cl ttzal(ritendü lótaogatinek, kolcsúsök’vtsszatér All-n kt’vúlröl
7,3, Egyéb atükű dúlt célú ótsoll gétazcsaköz
~4, 7.3.-bal hu-a tantaagatag (kozvgtlesl
8. Felltalnn nesisi célt) ólvell_pétneetaisönik (t.l.+0.2.+8.3.)
5’, Felbatnts geld garasagna- ca kczeaaégy’allatósbst nnaegsénilések AH-te laivúleól
5.2. Fellaalst edd vesseaténiteadö tintegatlask. kúlesanök vtsszalér AH-s kit-útról
6.3. Egyéb fctltatasazásl célú átvett pószezeküz
~ 4 ő.ó.—bol hu-s nastanatas (közvetlen)
9. KÖLTSEG7’ETÉS( BEVÉTELEK ÖSS1ESENs ess-....gi

~0. 11(1cl-. kölenött rel’énei_ilmmntll’.izaarlóons_khliln’ől_110.1.4103.)

10.1, Hosszú lejáratú hitelek. kútesüsbk felvétele
0.2. Lik”tditási célú hitelek. kötcalnik felvétele pénzügyi ‚-ósiatkozistót

10,3, Ko”td lejasaas leletek, kúlcsosok lets etele
II. Belfólnliérlékpapirok_bevélelni(Il.l.+...+_11.4.1

Iii, Fss’eatógi mid betoldi ónekpapinok bsvóttósa, ántékcaitése
I .2, Fsrgatósi célú belrsildi énékpapírsk biblcsála’sa
11,3. Befektetési célú belFöldi éaiékpapirok bzvóltósa. éssékesitéze
I I 4 belek select eels be loló ntaekpaparok kiboesatasa

IL 3mm nls’l’ns’ iaén’ öntése In 112.1. + 12.2,)

I 2 I. Elöző cv kúllségvntéaa snaeadvanyanak ire nsibevstste
12,2, bIo as cv valolkozas’ naanad’ asyasak ‚gesybes etele

~ Beltildi tnaor,órotás b e”élnlni 113.1. + ... + 17.3.) 28838372

13.1. Allasúliatartósos bets It ssegzlólegszeaek
13,2. Attandióztartasas betűIt steeetúleeszétek toslcseténe

3.3, KOspanti ieónt)ilárze vs’s lómagatón 26 838 372
‚34 Hetetek ntsettizústetcte

~ 4- KilIroldi önaos’árnsós Is e”élelni 1)4.1.±... 14.4.)
14.1, Forsaldai vets kólt’ótda énékpapirak be’álnóea. énékealtése
‚4 2. Beíel.tetési célú külSaldi étsékpapú’ek bet attita, énékesitése
14 3 Keinroldi ésékpapú’ok kibocsátása
14,4, kill toldi ltttelck, kglcgi,súk IsIs etele
IS. Adóstágl, 0, lennI kagmolénló s,ói’sna,ékos üg’letels lIen-Held

6. FI’4ANS11I(OzÁSl BEVÉTELEK ÖSSZESENt (11.4 ... +15.) 28838372

I?. KÖL1yÉG”ETÉSI ÉS FINANSzÍROzÁSI BE’ ÉTELEK ÖSSZESENt 19+361 28 838372



KIAD ÁS O M
2.xt (éh!örn( nedawkfori:itban

Sor- Kiadási I o”ciinek 2017. ú’l elúir~vz,I
57203

I 2 3
I. Működési kúllnés’r!és kiadásai ll.lt...+I 5) 28838372
I .‚. Személyi jnstalások 20171 ‚57

.2. Menkaadökan terhelő jánotékok és seocsáishozaáiárnhni adó 4 759 382
3. Dslosi kiadások 3907913
.4. Ellánollak pénzbeli jetlalisai
.5 Err~db múkidús’ célú kiadások

‚6 -azl 5-hó! . Elvonások di bcfiscidsek
.7. - Garancia-és kczesndsvdliaiásból kiEzelds Ali-a belúlre

I_S. -Visneald ríieadő ijseassanánek. kolcsönök nyújtása All-n belülre
.9. — ‚‘snscnldrilcndó lámosaiások. kölcsoaak nötlenetúse All-n balisire

1.10. - Enyöb múkúdéni célú iámoraiánob All-n belülre
1.11. - Gassacia ds kczessécváialásböl kiózctés All-n kivülre
I -12- — ‘~~nscal~rilcn dó nárnoeatá° 86! csúnök nyújtú a All-n kivulte
1.13. - Arkiesészilések. djiájnsnsiánck
1.14. . Kaanasiámaganások
1.15. - Ezvéb működési celú támanaiönnk államltáalartisoa kisúlre
2. Felhalnono,áni kóllnésnelds ala disal 12.1.4-2.3+2.5.1
2.1. Bendsizdsnk
2.2. 2 ‚ -hó! EU-s forrásból ma ‚alösnlá bcraháün
2.3. Felsislásak
2.4. 2.3.-bél EU-s forrásból mepsalönnlö fetújilis
25 Esydb feuiahssazási kiadások
2.6. 2 5 -hó! - Garancia- ús kezensúgvá!!a!ásból kifizetés All-n halnlre
2.7. . Vinnaanéritcndi lámsaatások. ks!csÖnok ni yúiláaa AU-n bclülre
2.8. - Vissza!ésilesdó nánsosasánok. kölcsonök tor! encld Sn All-n belú!rs
2.9. - Eiz,éb felhalsoseási célú nsssosaidssk MI-n bclülrc
2.10. - Garancia-én kerersérvál!alásbdl kifizetés All-n kisijlre
2.11. . Vinlzaldriten dó tánsosalánok. kolcsösök nnyúi,ána All-n kívülre
2.32- - Lakásiánnonaláa
2.13. . Es.db felhassssszánj célú !áreosalássk ásasntázla,iássn kivólre
3. Tarlalékok (3.1.43.2.)
3.’. Altalánas tasialék
3.2. Céltarialék
4. KÖLTSEGVEFÉSI K3ADASOK ÖSSZESEN (1+2+31 28 838372
5. Hind-._kölcoőzsnőrlcnűén_állanllnállarlánnn_kívülre_(5.3. + ... + 53.1
5.!. Hosszú lejáratú hitelek. kölenönök nőrleszténe
5.2. Liksidjiási célú hilelek.külrnönókiörlen!éac pönzüawi vállalkazánnak
53 Ró’-id lejísalá hitelek. kólcsönók lórtesztése
6. Belfsíldi_érldk1napirok kIadásai_(6.3. + ... + 6.4.1
6. I. Forcatási célú belföldi_értdkpapirsk’-ásáalása
6.2. For atás( célú bslfiildá éndkpapirok hm-állása
6.3. Befck elás1 célú belföldi dn’dkpapirok vásáslása
6.4. Befektetési célú belföldi diaékrsapirok bevallása
7. Belföldi firann,irnrán kIadásai (71. + ... + 7.43
7.1. A!!anúsáztarsáson_belüli_mcrölóloseaéiek_folyócítása
7.2. Allaaslndztarlásosi betölt_nsesselól egszésckvinocafsestúse
7.3. Pénzeszkózök bsíéil;ést elhalvezése
7.4. Pészievi hams kiadásai
8. Kőlfélnli 1 nainnairo,-án_klndánal_(6.1. + ... + 6.4.)
8.!. Fonzatási_célú killüldi_dndkpapmsk-vánárlisa
8.2. Befskns,éö célú külföldi éstökpaprok bcvál!ása
8.3. Külföldi ésnákpapirok bs’álnáaa
8.4. Külféldi hitelek. kölcsósök törlesztése
9. FINANSZIROZÁSI KL’DÁSOKÖSSZESENt(5.4-...48.)

II. KIADÁSOK ÖSSZESENt (44-9! 28 838372

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE
A ra túülézne nadenenk~nrintbusi

I Kúlisé5’eténi dims, nülsldet ( kú!isée’eiési i’s’’ felek 8. sIr— kóltnásn dési linilánskl. nod (4-’.) -28838372

2. Finan,oárs,asl l,cséldlsk Iia,tlnnkes_scidrss dnnaeseirn,dsi lne’éictck IC. nor— fin,annoiiseáni liad,isnk 9. nnr! (4-.’—! 28138 37a



1.ar ici ó/ám?

i/rn. melléklet a J2Ol7~(.) őnkontaányzati rendelethez
Jászboldogiláza Községi Önkornlán)73t 2017. évi Költségvetés lntézmén~i Önkéntes feladatok mérlege

Jászboldogházi Mesevár Ovoda
B E V ÉTELEK

eidü/o Á’ ?na the a

Sor- ‚ . . .

~‚„ Beveleli J ogciai 1017. ősi előináuiyeil

I 2 3
1. Önkormáavzsii müködési lámazalásaj lI.l.+...+i.63
II, Helyi onkoraiáayzaaok működésének zilakass iáastogaaúsa
1.2. Okoaastásnatokcs kócacve)ési feladaiaiaak tóaconatása
1,3, Osieonnásyaatok szocídüs di (ycniickjdldti feladaaaiaak idasascaidea
1.4. Oibbsmuáayzaiok kodiuraiua feladatainak tdanagaadta

5 Mdkódisi cclii tözponassitoti clöinúnlyzalok
I 6. Helyi oakormarsyzasot kscgenaio iams5’atasaa
2. Mfikűdiii dIó lámnaaisiook dllaialiiarai’lásoa belülről 12.1.+ +2.5.1
2.1. Clvoednok is bcüactdaek besdielci
2.2. MűkÖdési célú earaacia’ 45 kezeaségyáilalúsbol stoceérüléset
2,3, Működési cclii visszaicadicndó limogatisot, tÖ)csaauakviss.zatérúlése
2.4. Műtödést cclii vissza)éritendő idmogaidsok, kölcsinik ieésybc’ étele
2,5. Eeydb miküdéai cclii hóasagatúsak bevéle Ici
26. 2.) ‘hol EU-i tamocahas
3. Eclhiziniozaini cniló lániomilásnk djlonihdararhdson_belülről_(3.I.+ ‚+3.5.)
3,1. Fcüialseazéei célú öcksnauányzati idaazgatások
3.2. Felbalanszási célú garancia- éskcacgcég”Sllaldsbdl mcgténúuénck
33 fellialmocdsicelévssocasériiendő iámozaadsck. külcscaikvisszaióralése
34, Fclhalmozdsi cclii visszaiériieadö idaatgatásot, köl esőnek agé nybevd Isle
3.5, Eg~ lb fchhabaiocdsi célú idaisogaidsak bcvólelci
~ 3 ó.-bal Eti-i taissogatas
4. KijoJialalnal_bcvélelck_(4.1 ‚+4 .2 +4.3 .+4A.)

4.1. Helyi adók 4.1.1+4.1.2.)
4.1.1. - Vacysni tipesú adók
4,1.2. . Tcnssékclc és azotgd]taaávek adói
4.2. Gép;dcműadó
4.3. Egyéb áMianadiati és molgdltadüsi adók
44 Egycü kizhatalaas bcvciclc
5. Működési brvéirlrln 15.l.+...+_5.10.)
5.1. Kémletéitékcaiaéa cllcaénótc
52 Szoleéjtaadiekctlenéatókc

53 Köc’ctiacil vceledlaaidsak dailte
34 Tsalajdoaosi bc”éiclck
55 E(éldsi díjak
5.6. Kivzáanldzoti általános fonnalassi adó
37 Aliaiácoa fosealmi adó ‚‘itszahériléae
55 Kaaiaalbcvóiclck
5,9, Egyéb pónzü~‘i műveletek bevételei
s 10- te~k nsnkcdcai ücvciclei
6. Frlhalainassol_bcvélelck_16.).+...+6.5.)
6.1. Iasasascéúaajavak értékesítése
6.2. Ingailanok éaékceíiüce
6 3, Egyéb IiJy5I eratüzök énétedílóse
6.4 Résacsedések éntékeaítésc
65. kesceaeóeiek mci asia cselhez kapcsaloda beve telet
7. Mül’üdéni célú alive II_péuzeoai’izők (7.]. + ... +_7.3.)
7.1. Métódée cclii (anne cia-és kezességvaííahissbo) meeiéraídmek AH-is kívülről
7.2. Műtbdési cclii ‚-ivseatéciiendi táatooatácok, kilcsösik s’iscca léc AH-a kivúlril
73 Egyéb mak’adéoa celú álveil pészesekőz
~ 7.3.-ba) EU-s taaaaaeaaas (kocvctlcc)
8. Fcllialaageóoi célú álveli_péa,eiiköo.ök (8.1+1.2+8.3.)
II. fehbaim eels garancia-és kczeeacgva(ahüsbal asegiérésléset AH-c kívülről
(2 FelisaIm. séta vaeazaaéailcsdö lakiocalisok. tiil csiaik visszatér. AH-a ti’víilről

(3. Egyéb fcttaabaazási cdlii desert pénzeszköz
84 6.3.-bal ELI’s taaiaovatae Ikuavelacal
9. KÖLTSÉG”ETESI_BE”ETELEI’ ÖSSZESEN: (l+...~S)
cl. II iirl~. tűlcs(afel’ilrl áll atiiliáalarlósoa lei’-űlről (10.1 ‚+103.)

10.1. Hosszú hcjdcahú Itulolek, kül csűnök fcl’-étcle
10,2. Likviditási célú hitelek, tilcsönök fcl’éaclc 1aéatz.(caá vdilalkocdssét
~oj, Ivocid lojaa’aau mount, kohcaöeik Icivetole

‚~. Belh)ildi_énlél’papirok bc’élelcl_Ii).)._+...+_11.43

III Fonaaidsi cclii bcIl’otdi értékpapírok bevaliása, éraétcnisdae
11.2. Fercatási célú beltöldi értékpapírok kibocsátása
I I 3 Bcfctietéai célú beltlbdi éaidtpapirok bcváltá Ia. éaaékcsuléve
11,4 - betekicicci scm bcltotds esaekpaps’ok kibocsatasa
~. Maradsúny lséa~ b széleir (12.). + 12.2.)

12.1. Előző dv telsségveieaa marad’ any soak agéits’bcs-ctnle
12 2 ii laza cv sat usltoca ii atarads-aeayaaiak igsttt5 lies etele

~ Brll(ldi_fiitaao’dmeeái_bevélelel_(13.1. + ... + 13.3.1

13.1 Ahlandiaziartásos beléhi asegetólecezések
53.2. A)lanslaaziaaaasoa Mliii megdől cgczesak iórlescieae

3,3. Közpoaai i’lyilószen’i (datiocatis
134 bctc)ekmcczozússsctese
4. Kűlféldi_Iiaaav’árazais_bevélelei_114.l.+...14.4.(
4 ). Foreasási cclii külféidi értékpapírok bevalléra, enckcsitéae

14.2. Bcfekmeséei cclú túllllda étsékpaparok be’á)tása, éaaétcsaaáve
14,3 Kilfolda értékpapírok kíbocvimána
4.4. kiallaLas bidet. kaLcsaaak lelvctele

IS. .Adósoághmo, seal Laliconléilú rdinitiadko’ t4’lclc k boy telel

16. FINANSZíROZÁSI BE’ ÉTELEKÖSSZESF,Nt mlll.+ ‘+15.)

I?. ISÖLTSÉG\’fl’ÉSl ÉS FINANSLÍROZ&SI BE’ ÉTELEK öSSZESEN (9+161



K IA D ÁS O K
2. sz. réldézsar sidnnrnÁ’ form tónus

Sor- ..-..
- K,adasi o1e,i”ek 1017. ow elosran 37a1

0mm

1 2 3
I. Működési_klllsénwlés_kiadásai_ll,I+...+l,5.1
1.1. Személyi jullalónok
5,2, Munkaadókat rrrhnl6 sárulékok és scoci al,slsor2álüculáss adó

.3, Driorá kiadások
‚.4. Elátaitak pészbeli inalalázai

5 E,n’éb mókúdési célú kiadások
‚.6. -az I 5-hűl . El’ osások és bíflzcldrek
1.7. - Garancia- ér knccssépvéllalánhél kiErcséa AH-s belükre
.8. -V’somsiniren dó_löaiossasásrk._kólcszdák_nyújtása_AH-s balúlrs

1.9. . \‘ssszalésilc ndö sánsaratósok. kül csórók sirlcszséac AH-o bclü!rc
1.10. . Eraék mükbdési célú tómssaiássk AH-s bnlÜlrc
1.11. . Garancia ás kezcssésvállaláahól kiEzclés AH-os kivútrc

1.12. . V,sszatérítco dó rássaagatások. IAlcsÖnók- nyéslásaÁ}l-n kis~lrc
1.13. - Arkieeésriiésck. óasárssoeasássk
1.14. - Kaanalsóasoraiássk
1.15. - Errt’éb_működési_célú_ámosatóaok_állanslsázrartásas_kivúlrc
2. FrI lsalnsooá’i_köl Isécse lé’_kiadásai_12.1+2,3+253
2,1. Eccuházárok
2.2. 2 I -hűl EU-s foscáshél mctrt-alésuló heroházás
2,3. Frtúiilások
2,4. 2.3.-bő!_EU-s_forrásból_mcrvaiásalá_fnlúíisás
2,5. Ecséb fclbahtsazári kiadárak
2.6. 2 5 -bél - G srascsa- és kacessérvállaláshél ksfsrclés Ml-s belú!rc
2.7. - Vssszasé rilasdő társocalássk. kólchssók svtiitósa AH-s balúlre
2.6. - Vsssasréniicsdó tórnoratások. kslcsünsk lúrloszsése All-s hotelre
2.9, - Ecyéh_rclhalsnordsi_célú_lássogalások_AH-s’ betslce
2.10. - Garancia-_és kecessécsállalásből_ki6relés MI-n kívülre
2.11. - ‚°issra’érítas dó_támscasások. kslcsónák_nyú,sása Áll-s kivúlre
2.12. - Lakástámagaria
2.13. - E-~’c~b fnlltalmazáni célú téasogaaárok álIssssl’ázsaa’ásos kicúlre
3. Tarsaldkosk (3.5+3.2.)
3.’. Aisalásos tartalék
3,2. Célsatislék
4. KÖLTSEGVETESI KIADÁSOK ÖSSZESEN 11+243)
5. ililel.._kölcoűslúrlroflés óllatt~tó darlásoll lel ciilr c_(5.1. + ... + 5.3.)
5,1, Hosarú_Iniántú hilelek. külcsösúk_lónlcsztésc
5.2. Likviditási célú hitelek. kólcsónók lödcsrsésc pénrüc’i ‚‘állalkszássak
53 Rövid Iriáralú raissick. kölcsössik törlessiáse
6. DellűlsIl érlélepapirok kiadásaI (6.1. + ... + 6.4.)
6,1, Forcatási célú bclréldi értékpapírok ‚‘ásirlása
6,2. Fsrslalási célú bellIldi értékpapírok bccáliása
6,3. Befekleléri_célú_bclOldi_és’ékpapirok”ásárldaa
6,4. Befektetési_célú kclraldi_értékpapírok_brr’áltása
7. Belrsildi_rsoao’oirs,ás_kiadásai_17.1. + ... + 7.4.3

7. I. Allasúsózlarláaos kelúls_siapolölegazések_folyósitáta
7,2. Álíatsdtáztarlásss belüli mcrclöleseaéaákvsssraűzrtésn
7,3. Pénacsakázök betélkési clltclycrésc
7,4. Péssröo’i lizirskiadásai
8. l’llrélds_rssassszárooás_kiadásai_16,1. + ... + 6.4.1
SI, Forcatási_célú kúlréldá_értékpapírok ‚‘isátiára
1,2. Bcfeklelé&i célú kúllűldi értékpapírok bc”áítása
6,3. Kúllöldi értékpapírok örs-állása
14, Kúlfűldi hitelek. külcsösök sécleízlérn

9. FINÁNSIIROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5.4+8.)

It. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+91

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZIROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE
3. sz. ssilstéz’sn sasfea(rskjial’iaubsso

I Kölr’écscsési hány. klshlel ( k’Itsétssoléli Ise’élelcls9. ssr- ~‘‘lion’c”Clési láasldsskl. sod l+é.)

2, risussaiooásí Isesá elek. tisslisok era esécro lrsssssssoiro’ási lsrsé sclrk l(,oor-Os ossaimeási liaéissk9. son (+1-l



IÍAJ3. melléklet a /2Ol7~(.) önkonnáolyzati rendelethez
Jászlioldogliáza Községi Önkormáia3-znt 2017. évi Költségvetés Intézmén5i Állami (Államigazgatási) feladatok mérlege

Jászboldoghá~ Mesevár Ovoda
BEVÉTELEK

I. es táMúzait adunk forintban

Sor- Bevételi jogcitn 2017. itt előiránmal
17_lIlt

I 2 3
I. Önknrtnűiavuilnií’iködisi iáninealáonl tl.l.+..+.l.0.ö
‚I. Helyt óskerrnányaalob miiködésesek altalasos látaogatása

1,2. Oaleotinányaatok egyes kőane”elési feladatainak daasgalóas
1,3. Oakansaányzalek szociális is gyönaekjóléli feladatainak támogatása
1.4. Osakonnányzalok k’oltacáta feladatainak támogatása

‚5, Möliódési célú kozpon losita’tctíiirdasyaatek
I 6. ~ 351 onkorrnanyzatak kiageaato Isenogatasa
2. MúlsIdósi célú ttin’naatdsnk államházlarláson belülről 12.1.+...+.2.5.)
2.1. El’-onösok ósbeílzelések bevételei
2.2. Működést eclú garancia- éa L czeseégv&lalashól esegiécöksek
2.3. Múködést célú visszatétitendú tátnogalaink, kölcsönbk ‚‘laieatétúléla
2.4. Működési célú viasealécitentő töntogatások, kötceonök igéeybevétete
2,5. Egyel ntűködési célú lássocalésok bevételei
2 6. 2 ) -hol hu-s lamogalat
3. Fellialitiosási célú Idan005ldlok állaniliázlartéson belülről 83.1+ ‚‚+3.5.)
3,1. Fethaltnozási célú őtslsersesáaiyzati_támogatások
3.2. felhalmozási célú gaeaateia- di kazeesögvállalóaböl etegoérúlésck
33 Fcthalntoaási célú vtaszalérilen dl lémoz-atásak, kölcsanak’tssaatécé léte
3,4, Felhalmoaás’céléaviozaténtaadö lótitegatásak, kaslcsanak tgéaybevétala
35 Egyéb fetialmozáei célú tdaeaealdssk bevéaalci
3.6. .5 ) -bal EU-s tamagatas
4. léldianalnti_be”éle Ick_t4.l.+4.1,+43.+4.4.)
4.1, Helyiadök t4.l,l,+4,l,2,l
4.1.1. - Vagyoni lipusú adók
4.1.2. -Tcnn~kc~‘is szalgáltatések adói
4 2. Gépjácmssdö
43 Egyéb ánétaaznalali do azoleóltalóé adók
44 Egyel koeltatsltne ba”etalek
5. 3lúl,gdisi baviielel_l5.l.+...+_510.1
st. Készlelénékeaitée eltcnénéka
5,2. Szolgáltalásak elleoénék’c
53 Kőe”ciitetl motcéltatások étióke
5.4 Tnlajdanssi bc”étclek

5,5, ellátási dijak
5.6. Kiezómldzott általános fergakisi adó
17 Ajtaláaea forcatesi adó ‚‘ieszaléeiléea
58 Kaenalbcvótelck
59, Sastól péee.úgyt sal veletek bevd tatai
510 Eayeatnekadest bavatelat
6. Felltaliaszáti_has-ételek_t6.1.+...+653
ól, lnstaalctiá’sjavalt étiékasitése
6,2, Ingatlanok ét’tékcaitéac
6,3. Egyéb léazlyi eszközök étiékcailóac
6,4. Rótacsadéoakénékcsiiéac
6 5 Icesacoedese L nse’a-ann alcilaz kapcsolata b avate icc
7. Olúklilési_célú_dave II_pénae szkézők_17.1. + ..‚_+_7,33
7,!. Múködési cain garasa a- és kazasségvallalóaból nsegtéralúsak Alt-s kivalről
7,2, Működési calú vs iszatétitandő tán, sgatások, kclcaasckvioiaaiéc AH-s kivölsöl
7,3, Egyab ntűkadasi célú álvall pétazasek’sz
~4 7.3.-bal Eu’s tatttagalas (Isbn-allan)
8. r’elliatntn~~si~ célú átvetI_pén.’eizl’öza’k_18L+8.2.’t8,33
SI. Felhalm, célú garancia-és Lctaaaégvallalá,bol nieciérúlések AH-s kivelröl
82. Fellialit célú vlsszatérilen dl téaaoealésak. kúlcsótöb visszatér AH -it kívú ről
5,3, egyéb falltalioo~~á~ cél éá Is-eli péttzcszköc
~ a.3.-öal lzU.a lataegataa tköavrtlcnl
9, KÖLTSÉGVEI’ÉSI BEVETELEK CSSZESENt 81+.. ‚+5)

Ill. 1111cl-. köleslnfelvélel állainliáflal’látnn ki’filről llO.l.+l0.31

IG.’. Haamú lajömté, hilelek, kölcaőnők felvétele
10,2. Ldcvidilési célú hitelek, tötcseitök felvétele pészlesi ‚állalksedoél
10.3. Icövid le3aease lstdcL, kolcásnale lelt-etele

II. BeIl’óltli_érlékpapirnk_bcvűlclel_(I II. +..+_11.43

I II. Fotgatási célú balfaldi éctékpapirnk beváltósa, ótsekaeitéee
11.2. Foensa’dei célú bclfaldi éetékpapú’ek lábocaltáta
I 1.3. Befektetési célú belföldi öilélapapú’ok leváltása. énéketitése
I I 4 Belek letett edo beltelde enekpapsrok kibacsatata

12. Marad’-ánv ieélnbe’étale_112.1. + 122.1

12.1. Előző dv kóllaagca lett macads öan~’anak tssisybc’ etele
12 2 blocs óv ‚‘allalkezest istaraóv anvanak tgena’be’ etele
3- Bclróldi üitass.drn’zás bevélelci (131. + ... + 133.)

3 I. Allaniháztaetat ot halaIt magelólagaeéeek
3.2. Allamhöztartatae belnls saegatútacagések totlescté Se

13.3, Központi mása ilómen’: iltattagalda
13,4. ldnatckntegmaislelaae

11- Kélrölda tnanszara,ás bgvéielci l14l+...14.4.)
54.1. Feratatöoi célú kfdfialdi étoékpapcak bea’áltása. énékeaitéoa
14.2. Befektetési adó, kEreSd, énékpapú’ok leváltása. énékesitóca
143 Kidl’úldi énetpapírok bib scsáláca
14.1. kalicka lottelek - kolesoseac lel”alale
15- Adúoodialloe telt’ kapcsotétló e,áriti acéLos ő52) lelet besélelei

16. 1FINANSZÍROZ&SI BE’ ÉTELEKÖSSZESEN~ 110.5.5.15.)

~ I?. I~L1’~E’1’ÉM ÉS FINANSZÍItOLÁSI BE’ É’FELEKÜSSZrssEN: 89+16)



KIADÁSOK
2. s~ táblára’ esd’erok fr,,!ntbests

Sor- Kiadási jogcinlek 2017. ád clolrányzal
„am

I 2 3
I. Működési k(Ilnén’ceí!n I’iadáoai (l.I-’-,..+l.S.)
I I. Személyi lallaliack

.2, Mccrkaadókas terhel) áreléhok ás ozoccalis llaezálárulás, adó
‚.3. Dobni kiadások

.4. Ellálolbak pészboll iaisasáaai
I.5 Era’áb mikúdés, célú kiadások
‚.6. - sz I 5-hőt - Elvonások ás bof,zeiásck

.7. . Garancia- ás kczesaász’’állaláoból kifizetés AU-n bolülre
I S. —Vi oszalénilosidő támocsiások. köl csórók avúilása AH-s belűlre
1.9. - Visszasánisondő tán,ooabisok._kóicaönök_törleazléae AH-a_belülrc
1.10, - Erv&bmúkódösi cIki liroaoaiások AH-s belülre
III . Garaics‘a do keeosrdg”álalánbál kifizetés AN-n kivolre
1,12. - V,snzabéritenidö bámemtások._kolcsonök_nyúlála AH-e kivülre

‚3 . Áekionámíidosck. áaiásnogatások
1.14. - Kanaattámeealáaok
1.15. - Eevöb működési célú ámassasásak_állaraháziantásos ki’úlre
2. Felltalnin,ási köllsésvetös kiadásai_{2.l,+2.3,+2.5.) ‚
2. I. Beruházások
2.2, 2 I_‘hő!_EU-a_forrásból_mensalósuló_beruházás
2.3. Felúlilások
2.4. 2.3.-bál_ELLe_forrásból_mco’-slóssló_frláiisáa
2.5, Ecyéb fellnabrazási kiadások
2 6. 2 5 ‘hő! - Garancia- ás kezeaadr’-állalásból ktfizrién All-n bclülr,
2.7. — ‚‘iuszasérilcadö sárnoralásak. külcsanak nyújtása AH-t belülre
2-S. — Visazaséritondi tássoratásak. kolcsonak iorlasrtéso Al-I-n bslalsr
2.9. - Eeoéb_felhalmozási_célú_Iisssarasáaok_Au-s beleim
2.10. -Garancia- áakrcrsaózvásaláabát kiflzelésÁH-nkivülre
2.11, - Vsaszatér(sendő támnicalásak. kslcoánők nyújlána Al-l-t hívó Ire
2,12, - I-akáatáac aralás
2,13. - Ensáb fellaalmrzáai célú lásnauasáaak áilszsilsázsaziáson kivúlre
a. Tartalékok (3.1+3.2.)
3.1. Altalásoa tatialék
3.2. Cétsazsalűk
4. KÓLTSEGVFÍÉS~ KIADÁSOK ÓSSZESEN (1+2+3)
5. thIn-,_külcaöstorl rends_állaoihááarlásoo_kivülrr_(5.!._+ ... +_5.3.)
5,1, Hosszú Iciárasú mieInk. kúlcsönök lőrteazsére
52 Llkvidisári célú lsilctrk. kül csősók nörtcazsésr péazű’cvi vállalkazásnak
53 Rivid triisatú hitelek. kötcsasók lfrlemlése
6. UrIféldi_érlékpapirnln_kiadásai (6-I. + ... + 6,4.)
6.1. Forcatási célú belföldi ésiékpapirak ‚ásárlára
6.2. Fon.‘atáai célú bctlőbdi érlékpapirok bcváltása
6.3. Bcfcktctéai célú kcllőldi érsékpapirek ‚‘ásáslása
5.4. Befrkloldsi célú briféldi_drtökpapirak br”áliáaa
7. Belföldi Stats mire-fás_kiadásai_17.1. + „. + 7,4.)
7,!. AllamI,ázsariásoe belül, meicelúlogezések Fri vósitána
7.2. Allandsáziarlisos belüli nsogelil enezéoakv,ar_caf,soi,isr
73 l’éazoazkizik bosélkénl rsoel’ozéae
7.4. Péozan’1 lé lass kiadásai
S. Küilröi,ll Ilnat,’árn.oás kiadásai (6.1. + ... + 6.4.)
II. Forcasási célú kül~ldl é’iöhpapirok s’árárlása
8,2, Bcfeklctéd célú küllőldi éslékpapirok bevallása
8.3. Külföldi éssékpapisok beváltása
S 4, Kúlfoldi hitelek._kőlcsösök_sörleazsése
9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÓSSZESEN;lO +2.)
10. KIADÁSOK ÖSSZESENc (4~9l

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BE\~ÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE
3. ac ráleleirü,: „döntő fos’inih’en

I Költse‘a’ ciési háta. lil,bslH ( l,ilsséc’ oldal ‘e’ diclcko. orr. kiltsdcsnldii Ilediiskl. sod 1±1-l

2. F’,nsnse’,ro’ási ‚cc’’ rInk (adások rcun,énce (f,nasneí,o,ási lies ételek IC. sar- Bnaissei ro,ísi Hadi ‚5k9. tori



I/B. melléklet a /2017.’..) önkormányzati rendeleüiez
Jászboldogliáza Községi Önleormán5zat 20i7. é’i Köl(ségveoés Intézmény Gozevont mérlege

Jászboldogháza Konyha
13 E VÉTEL E K

L.”a roth!áaar ‚sdeIloh’f’sziriobezn

sor- Bc’-éieli jo’cinm 207. éti előirámmwa
slain

I I 2 3
I. Önkui,miásivoai aiíikötléui Hinmnaalésaj (I.I.+...+.l.6.)
II, Helyi öskernianyzalok rnüködénének nltatástoo támogatása
1,2, Ot ontsássyzatuk egye a kézsievelési feladatainak tá:ssuealása
1.3. Osbkontsáisyzalok azocialin Os gy ennekjöléli feladatainak lámogatása
1,4, Otánoniánasyzaiok kulturális feladaiaisi ak iárnnuatáoa

5 Működési cetú kezpusieuiloai elétrányzalok
~ .6. Helyi oaskormaayeaiok kiggesnto tamoga1050a
2. SIúklilési_célú_léni010l000k djlsnaoliátaiidsoii_belülről_12.l.+...+.2.5.)
2,]. Elvonások és beOzetések be’ételei
2.2. Müködéni celú garancia-él kezeuségvállalönból_mggtéréléoek
2.3. Működési ró lú visseatéritca dó láaiaaaiásak, kölcsotsökvisozamérűlése
2.4, Működési eiílá visuzaiéritendö támogatások. kölcibnok igeaybovotnle
2.5. Egyéb működs-os celú lámagaláook bevételei
2 6, 2 a -bot hu-s lamegatai
3. Felbaln’ooási_célú_láonuualáouk állaiiilidHariduon_helalről_(3.1+435.)
3,], Feűbalanozási célú Ookonniayzaii_ióanogaoásuk
3.2, Felhalmozási célú garancia- Oa keieatO~’állatás~I meviérúlések
3.3, Felhalmozási echó vssszatétileadö tansosoztások. kölcgöaák vanszalérúlese
3,4, Fellsalas ozásteelé stanza mentett dó támogatások, kút csónak ogésyb c”é tele
3.5. Egyéb fultialmozári célú támogatások bevételei’
3.6. 2 ) -001 hU-s tamogatao
4. K0,l,ala_‘ni_bridle Ide 04.l.44.2.±43.+4.4.)
4.1. Helyi adók (4,1.1+4.1.2,1
4.1.1. - Van”osémipsnú adók
4.1.2. - Tcn~Okck Os szoleáltatánek adót
4.2. Gépjáras(adö
4,3, Egyéb ára taozo ájult ét lzolgólialáó adók
44 b~ eb kozisatalam be”eielek
5. Múkfliléii On/Ic lek lS.I.+...+ 5.103 9 249 617
S I készleléntékcsi501clenértéke
5.2, Szotgálialánek etlenénéke 4 647 105
53, Kűzvetiicat motgatiasósok énéke
5.4, Tidajdonesi bevételek
55 Elliiósi Ojak 2 636 058
56, K1száaaá&stt ájiajóaos fotgaittsi adó I 966 454
5,7. ‚Mtalátiot forestall adó ‚isszaléeiiéne
55 Kamatbevételek
59, Egyéb pészényi műveletek 0 evéteIci
5,10, bgyea nss&odesi be”etelek
6. flIba Imozáil_bevélelek (6.1+__‚±6,5.)
6. I, lissreletiálinjavak énékestióse
6.2. Ingatlanok ó,séketitóne
6.3. Egyéb iám’ll eszközök énékeshése
6.4. Részeoedz‘nek étsókesitése
6.5 keszeveeeock ntza’srueetehez kagesotodo bevetetek
7. alőkol/si_célú_ábel]_pénzeozközbk (7.1+_... + 732
7.1. ‘lökő desire a garancia- és kecessegvallalasbál ssogtérúlések AH-a kivájról
7.2, Mukóóési celé vasnzatédieadá támogatások, kölesisask visszatér AH-s kivulr(l
7,3, Egyeb működési célú át’elt gészeszkör
~4 73,-bot hu-t iaiiisgatas (koeveilca)
I, Fell, alaso,.isi_célú_ábelt_pénzeacko-’aik_15-1+8.2.45.3.)
SI Fellsatm eelú garancia- os kezességrallatágbél mck’térúlének AH-is kivelról
1.2. Fethatm célú visszatésilen dó tamogatátak, kölcobsok’ visszatér AH-a klvúlról
93, Egy Oh felhalissacási célú óiveit pészeszköc
8,4, 0.3-bel LU-s tasssogasas (koz”ealen)
9. KOUrSEG”ETESI nEVEFELEK ÖSSZESEN: (1±.. -±81 9 249 617

lót 1111cl—._kölcssafelv&leI_éllaailnádariaisnn_kbiiIm’él_(10.1+1032

to.’. Hosszú tejtaalú hitelek. kblcnúnűk lets élnie
10.2. Lös”idisási célú hisciek, kölesönűk felvéiele pénzügyi vállalkozástét
~ Idorid lejanasu ‚sietek. kolcoasok lel’esele

11 Ilelfélsli_érlélapapirole_lsevélelel_(I II. +,„+_11.4.1

Ill, I°oreasáai célú bellkldá éatékpapirek bc’átaána. ésseknsiséso
I .2. Fargasási célú beiroldi ússókpaplrok kibozváiása
11,3, Befelieiéé célú betféldi éaiékgapirok Iseváttása. énéketiséso
I .4. óntekseti,-steels beholds eatekpapsrok ksbocsasasa

12 Maradváa”i aén’ brr/Ide_112.1. + 12.2,)

12.1, Elézá cv I.blisega cIca aiaaads anyának Igen) Ot’ etele
12 2. hI szo cv valialkozan, maradraovaaak sggnybes etele

13. Brlféleli rinanojaro,áo bevémrlel 113.1. ± ‚.. ± 13.3.) II 973 38!

15.1, Allimsbaztatsason belséamegzlólezezések
3.2. Allasiháztanió sas belúl, alzgel&lck’eze’sek iórleozteso

13.3. Küzponmi úáoyilészefl’i iáaasgalás II 073 381
‚34 Hetetek asegoziestetege
4, 1-tiilféleli_8mali natro’,’ós_Is l”élelel_114.I.±...14.3.1

14,1. Forgatás, eels kűli’oldt enekpapirak be”áaláoZénekeeilcss
142. Befokietési célú küllihtd, ének pa1sirok be, áltána, énékesítóse
4.5. Kfél6ldi éisékgagisok kibocsátása

11 4. 1 Roll oldi Iseelek. kolesgaisk tej’ dde

IS. I Adésmátali too cot kapcsolódó ‚asárnia,éI’o’ lig’ rick be’élc Ici

16. FINANSZÍROZÁSIBE”tTELEKÖSSzESEN: i10.± ... ±15.) II 073561

I?. KÖLTSÉG’ ETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BE’ ÉrELEO4ÖSSZESEN:89±16) 20322 998



KIADÁSOK
2. st fáhfáwí sedates k freOn (Os

Sor- Kiodáni joIcinlele 2017. Oni elóiroi’syzis
n/3m

I 2 3
I. iilükOdéni kbIlsécyelén ljndásoi (I.I+..+i.5) 211297 998
II. Személ’i jouotások 5 940 000

.2. Mssskaadókat ienlseló árolekok ás ozoesalso honáoértslioo jO 474 320
‚.3. Doloei kiadások 3(53 678
‚4. EUáootta,k püszbeli isottatásai

1.5 Egyéb iükédié cOO kiadások
.6. - I S-bál - Elvonások és befozeiések
7 - Garancia-és kezesséirvállzüloból kiflzeléo Ali-ii SeEks

I O -Visszatérítendő lársonatások, kolcaósok ii vújláin Aj-i-o belülre
‚.9. .~ támocatások, kálzeásók tóclesziése AH-o belülre
1.10. . Egyéb múködési célú iáoeoyaiások AH-ii bnIúlne
III. - Gacascia do keecsoésvállalásból kjozctés AH-o 0.-ivülze
1.12. - Vosseaténleedó tonrseaoáosk. köt csörEk nyéeása AH-ii kívülre
1.13. - Askiceécaisések. éstéosogatások
1.14. - Kansailásiogatásck
1.15. - Egyéb tisüködé IICO lú sámaranások államháztartáson l-ii-s Ire
1. Felhahnso,ási köllifevelüs kiastánl (2.1+2.3,2.9.0 25000
2W Bendsázások 25 000
2.2, 2 I -Sói EU-s fogásSal merzsslösslö beruházás
2.3. Felújliások
2.4. 2.3-561 ELLI forrásból meorsalésodé felújítás
2.5. Egyéb fcllialsszzási kiadások
2.6. 2 5 -ből - G acasscra- éo k-ezeooérsállalásbot kifizetés Mi-n heteSt
2.7. — Vs002a000iles dó lásioyalások. külcsiunak nyújtása Aki-o belülre
2.0. . Vissza icrisendo lámocalások. kblclönlok lóri esztése Ali-ii brEton
2.9, - Egyéb fellsalinszáoi célú léoocyatésok M-I-o bOOrs
2.10- - Garanri a- Os kezessésa’ állalásbül kEzelés All-n kívülre
2.1 I. — V,sszaiééIendó tánsoraiésok. kúlcsssok nyéjiása Mi-n kívülre
2.02. - Lakisláis acalá
2.13, - Egyéb fellialneazási célú tái oralésok éllasaésézianésos kirúlre
3. TnrIal~ look (3.1+3.2.0
3.8. Mbalásos lailalék
3.2. Céliatialék
4. KÖLTSÉGVETESIKIÁDASOK ÖSSZESEN (1+2+30 20322 998
5. 11)1cl.. kölenjinlörlenaiús_éllaniliéoüarlásss_Ioivülr ((5.1. + +_5$)
SI. Hosszú lejáratú hitelek. kőtcomoök lőrleszlére
5.2. L0.’vidooád célú Isselrk. kákrosük ‚001eszlése pésszanyi s’áslalkozásssk
53 Rösid leliislülsitelek. kölcsönük sórleszidse
6. BelFöldi_értélopapirok_li adásai 6.1. + .. + 6,4.)

6.1. Fssyatásb célú belföldi énékpapirok ‚‘ésdzlésa
6.2. Fonsatésice‘ló belföldi énékpapbrok be’áliása
6-3- Befekteséni célú belfüldi_énékpapirek’vásáéása
64. Bcfcksciési célú beltőldi üsiékpioirck Ugy-álsása
7. Belféldi Bssansnnnzis kiadásai 17.1. + ... + 7.4.)

71. Albanoháziariásos belúlt nsecelkio-yezisek folvósiiass
7.2. Allasgsáslartáson belüli lien elül nasal sek voonzalizeléso
7.3. Pécozeszköcók beséskúni ellislvczdce
74. Pétizúe”i 02mm kiadásai
8. KiilféIdi Usszns-eíno,áo Idadüsai (6.). + ... + 6.4.)
SI. Fonrasási célra kültőldi énakyaeimok vánótiisa
0.2. Befekoniéri célú kültőtdi éoiékpapizok bevallása
8.3. Külfőldi éoiékpapirok bc”állása
0.4. Kfdféldi Isioclek. kőlzvösök iöslesciése

9. FINANSZIROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESENt (5+±8.)

‚0. KL-’DÁSOK ÖSSZESEN 14+9) 28 322 998

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE
3. v~ e’M1rfl’ odoresú ‚foo’bubon

I Kölsséz’ctúsi lédos, túislsles ( kkllséc’cl(ni Sos élclekn. sor- kölssú5’ eúst Uasllsskl. sort +1—) - II 073 381

2. aiim no/inti ii O’esésrlck Uaolísokrcaesdemc Usa soseirs,ási Ise’ciclok lé. sor- rssssos,irs,ési lássUnk 9- sors (+1-) II „73101



I/B/I. melléklet a /201?.(. ..) önkonanói»szati rendelelloez
Ja%szboldoghüza Községi ÖnkorcnáHyzat 2017. évi Költségvetés Intézményi Kötelező feladatot’ mérlege

Jászboldogháza Konyha
BEVÉTELEK

1. sz téíolézjot adatok Jaoiatbc’n

Sor- IS evéle Ii jogcioo’ 2007. /si előirónveal
viasz

I ! 3
I. Qalioroouloovnoo ooofikoolési ltioooonaláosoi l0.0.+...+.0.6.)
I .0. Helyi éoaknrrtoányzaoek enűködénénck allalattoo tOI000gaIÚSa

.2. OoJ~ onnáToyzaook ce~scn köctoeveléni feladatainak oáonncaiáoo
3 On1tonnooóaiyzalak szociális éo ozycrccckjóléli feladataloak oáotinsatána

0.4. Onitonnáno2atok koliarátn fcladaoaioak oátnncatósa
.5. MűködéSI célú közp ootsniootl clűorányzaock

0 6. Rel yo onksensooyzalok ktsgea;oö oamo8ataoal
2. NIűköolééi rélú lóniosalósok ójlamloáyiaroóooo belfolról 62.l.+ +2.5.)
2.1. El”onsinok ésba üzetések bevételei
2.2. Müködéoaccö üaraoco a- énkeeeoségvállalánböl nsegléeélének
2,3. Működést célú vonszalérilandő oiaoogaióook, kölcoönökvooozaoérflléyc
2.4. Működés’ célú ‚qsszatéritendő ulnnezatóook, köt’ nooök inéoyb széle Is
2.5. Enyéb onüködént célú láoscüaoások bevétele,
2.6, 2 ) -bel hu-o tamssa100
3. Folhoolrncaaini célú lórnoeoolőook óilvioloóstorlósoa belülről 03.l.+ +3.5.)
3,0. FclS,alaaoálsi célú öotkonitáoyzati láooan$atósok
3.2. u’cl], abnoulni célú canasoela- én kcecsnég~’állaJánböl_ocegténölének
33 Felhalmnaáno célú vüöozaodeioeodü lániosatáink, kólcaöoűk vioszalérülénc
34, Felltaltni onátt célú visocatéritendó ló magatások, kélca)nök o8enybe’ élclc
3,5, Eszéb fclloalmnzáoi célú tóannizaiáonk benéletci
36. 3 3.-bal hu-o lamosalao
4. K’ö,halaloooi_bus/Ic leL ő4.I.+4.2.+43.+4.4.0
4.0. Helyi odék (4.1.1+4.1,2.)
4.1.1. ‘°agyooi lipuné adók
4.0.2. - Tennékuk én szolnáltatónak adai
4.2. Gépjárnnlaéö
43 Eeyéb dndnaozooálaoi én noloóltntéoi adók
44 ész eb I’bnloaoaion, öcvelclc
5. Mük(dúoi be’/lelckos.l.+...+5.lO.l 3450 664
5.0, Kénztctéooékcnoléo colcttdnékc
5.2. Scolgáloao)nnk elleoénékc
53 Köcvcto’tcto ocaleójoaoónok éntékc
54 Tulajdonosi bcvé000ck
5,5, Ellátási éjak 2 636 056
5.6. Kionóandiaoto áltaMnaa fnrgaioni adó 805 606
57 Mlatánan fannaloni adó vicezaléoiléne
5.8.
5,9, Enyéb pétozögyo műveleick b széleIn,
5,00. bgyc) nlukedno, anvetcick
6. Fclloalo000,áoi_hey/Ic leL t6.1.+...+6.5.)
60 Imanabetliliajavak é etölccniiéoe
6.2. legallanonk inékcolléne
6.3. Enyéb oáoszi eszközök ónékeniléne
6.4. Részcneóésck énékcnioénc
6.5. Reozen esetek iCe— zoooenelaez kapc0000dO be’ctelck
7. Mfol.ótléoi_c/Iii_ólvell_aéoizcoaisüoük 07.0+_... +_7.3.)
7.0. Múködéon célú garancia-én keccasényallalisöd otcgtérűlctck AN-n kn’dröl
7,2. Működési célú vnnoanoétiieod) léniogaoionk, kalenönük voonzaoée MI-n kivúltöl
73 Eosyób nnököééno celé áovelo pénzöcaköz
~‚~‚ 7,3,—bel hU-o laonogaoao (koeveolco O
8. Fclloalooooaáoi_céloj_60-veil_püoweoikozök (i.l.40.2.4t.3.)
SI. Felhaln’ célú garancia-én kczcooé ‚-allaliaböl mugne001uonk AH-a kivuloöl
6.2. Felholoit cclü vonsnaténocadü Oinsngaliaak. kölcsénokvonozaoér AlI-o kivölröl
1,3, Ecyéb felionlonnazási célú ilvett pétnacazköz
~‚4, 0.3.-böl LU-n taootagalao (kozyctico)
9. KÖLTSEG°I’ETES! BEVETELEI’ OSSZESENt (l±...’fü) 3 451 664

‘0. lIbel— k’oilco’éoolel”/lcl ílla010lotbaiao’láoon ki’foio’ö’l 010.0+10.3.)

öl. Honszó lcjínaoü loilclck, kölcnönök felvélcle
10.2. Likvidilósi célú ‚ételek, kölcnönök fclvételepiazüszi ‚‘óoalkozónoél
~ lkn’ul Icianano Ontelek, kblcnétoéok Oelo’etclc

II, BeIroilcIl_‚rlékpapirok_bc”ölelci_II,!. +...+_10.4.0

Ill, Fonnalá no cuB bclféldi énékpapirok bc”iltina, énockcnooénc
II 2. Fonyattlaice‘ló bclO’óléi énékpapinök kibacnáOina
I ‚3, Befektetési célú belföldi éonckpapícnk bco’áltáoa,
II 4 SeOCkleteno edo beloolda enelipaporok ko bacnaoana
2. Maraolváoovinéo_lacvéle Ic_(02.0. + 12.2.)

2.0. Elűeb ny költsógon téno nnatadvaoyaaoak igénybe’ etele
12 2. Macu cv o allalkönaot noaras’ nub anak Igen)) encode

IS. Belféldi ünaonrÁroaús lanvélclcl 013,1. + ... + 033.0 10602055

03.0. Allaoonloazonuoóooon belei, onnnvlölcuözenek
03.2. Allamhózoanoöoaa bnlúto nncnelálnnecésnk túnleoaoéne
133, Közpaooi irónyioönzcn’i oóaonngaoán 00 602 053
134. Hencnnk mcgnzüalctnne

14. KúlfélcIl_Eaaoooaó rodo_bn”élclcl_114.1+04.4.1
14 I. Fonnaoáni célú külföldi énckpapéenk bnvóilina, étiékcnilosc
04.2. Befektetési célú kcéroldó énd.papö-uk be’ állása, éoiékcn’ocne
04.3. Külföldi cnékpapéeok Uööcnónána
01 4. Kioltuodo hitelek, kizlenöooök lel’ conIc

IS. Aoléooíolooz icI,’ I.apcsolőoló sszlroooazéko bü’~lclcl. be’élclci

06. FINANSZÍROZÁSI IIE”tTEI.EK ÖSSZESEN (10.+ ... +05,) 00 60! 053

7. KÖU&G’ ErÉslts FINANSZÍROZÁSI BE’ ÉYELEIkÖSSZESENt (9+060 14 055 707



KIADÁS O K
Z at nééláz’r ‚nséat’ak forintban

Sor- KiadásI jogcíme k 2017. ásd elől ráayns, I
loam

~ 2 3
I. Működési klIlséoveIén kiadásai 11,1+. +15) II 035 694
~ .1. Személyi juttatások 4 252 46

‚2, hlunkaadokal terhelő járulékok és azoc’ útI hozzá,ároláa, sdö 34 I 937
‚.3. Dobni kiadások 9411 611
~ .4, Eltáloslak péazbeü jublaidrai
‚.5 ELwéb ‚aáküdösj célú kiadások
‚.6. -or 5-hőt - Elvonások én belbzenésck
~ 7 - Garancia- án kezenné cválbalánböl kiüzelén AR-a belütre
IS -Vnunzatériieadő tá,ssnoatások. kolcnánbk avútlúna AH-a betútre

9 - Vioooatéoilendö sáazo”a,á,ak kólonónök uslerotése MI-n belálre
ISO, - leach mőkádöni célú iáaneoatások AR-a bnlülre
I. I I. - Garancia ás kczeaséeválialánböl kiüzetén AR-a kívülre
‚82. - \‘,sozaléráicn53 támotsanások. kólooünok nyújtása AH-a kiválrá

I .83, - Arkáegércitéack. áaiámagalánok
1.14. - Kamannáa,oeatávok
1.15. - Envéb múkodént célú ‚ámanatásak álland,ézlaríáson kivatre
2. Fell,aln,n,ási kül Inélocle a ldaelásai 12.l.+2.3,i2,5,) 08 023
2.1. Eend,ázdsok 15 023
2.2. 2 I -hő! EU-a forrásból mnnalósuló beruházás
2.3. Felájinánok
2.4. 2.3.-bál EU-n forTánbál mcevaIdsodd felújítás
2.5- Envéb feorolmazáni kiadások
2 6 2 5 -böl Garaacna- ás k ezcanészvöllalánböl kifizetés AH-a hotelre
2.7. - \‘jnsealénílendő Idmosatánok. kakasnak nvéiláaa AH-o belilee
2 8- — Vinsealéri lendá nánsoranárok. külesünai’ lórI etetése AH-s helálre
2.9. . Eeyéb felasalmazáni célú iáanaoatárok AR-n bonfire
2.10. - Garancia- ás kezennén’-áoalánbál kiüzetés AH-a kívülre
2 I I. — Vnnnealdrilendü lámonanások. kólenünák nyújtása AR-n kívülre
2.12. - Lokártárunmtán
2.13. - Egyéb febhalmnzáaj célú lájaagalánok állaatdráztartáaaa kívülre
3. Tarlalákok (31+3.2.)
3,1. Allalúnoa tartalék
3.2, Célsanialék
4. KÖLTSÉGVEVÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (8+2+3) II 053 717
5. 1111cl.. kijlenönlürle r‚jén áilan,hdesarlánnn kívülre (50. + ... + 53.)
5.1. Hosszú_lejáratú_hitelek._kötcnünék lőrleazléne
5.2. Likvidilád célú lételck. kölcnönák nőrtenzléne pénzügyi ‚-állotkozdanak
5.3. Rövid lejáratú Isinelek. káknünök lörlercléne
6. BeIrniInli érlékpapirok kiadásai (61+ ... + 64.)
61. Forcaláni célú beltöldi érlékpapáaak vácárláva
6.2, Foreatáni célú betfétdi értékpapírok bevátsána
6.3. Befektetési célú beltöldi értékpapírok várádána
6.4, Befclancléai célú beltöldi é,nékoanirok beválásna
7. Belféldi f,nanvdrnzúo kiadásaI 171. + ... + 7.4.)
7.1- Allandsáziartáson keliI, nteeelöl erezéaok folyánilána
7.2. Attar,étáztnsnáoaa halált mcselátecoeénok v,nreaí,eoléne
7,3, Pénzeköeök besélkénal elhelyezése
7.4, I Fénzüevi kire kiadásai
3. KOlíéldi fnnanoyírndis l’iadása i 161+ ... + 6.43
8.1- Forealád_célú külföldi_értékpapírok_vdtdnláaa

5.2, Bnfektetéd célú kúllőldi énaékpapírák beváliása
5.3. KölÖldi énökpapirok beváltána

5.4. Külföldi hitelek. kül cr5 ‚tök tőrterztése

9. FINANSZiROZÁSI KiADÁSOK ÖSSZESENt (5.+..49.)
10. KIADÁSOK ÖSSZESEN5 (4+9) ‚4053 717

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KL&DÁSOK EGYENLEGE
3_na téölérsnl snd»onk foi’bnsb’ni,

I Kőlisécaelé ii ldánv. I0l’l’lcI I Kll,én’ dési lie’élnlek9. tar— kállaéc’elénl kiadások 4, nor) l~i-I -II 602 003

2. F los na,irosö,l Iscsétclck Sáailánokrnn colcrc (Enismnámneáni Inenélciel I 6. Sor— Eoanoimn,ási kiadások 9. ‚eel W0 Ii 602 053



1 /B12. melléklet 3/201 7.(....) önkonnáinyzati rendeletbez
.lászboldogháza Községi Önkormányzat 2017. évi Költségvetés Intézmény Önkéntes feladatok mérlege

1. sz tételám(

Jászboldogháza Konyha
BE’7 ÉTELEK

„e(eatok forintban

Sor— .‚.. ..-
~ Be’ etch ogeini 2017. enelotr:mvz.’oItoot,,

I 2 3
1, tj,,kononánvzal működést Iámeoalásai tl.t.+...+.I.6.)
I ‚ Helyi onkvrnsányzatek múködeséook élislonos támogalása
1.2. Os1zonnássvaatok noes kesosevelési feladatainak támogatása

3 OsJ;onszásyzatnk szociális ás ea-emizkjáléli feladoisteak támogotása
I 4 Onkennányzatek kulturális feladatainak tániogaliisa
I’s, Múkődése célü központositott etöirányzaiek
I 6. Helye ontorman5’zalok keegesolo lsmogalaeae
2. MfiIiödé,i célú iii,, neetiáoot’ állanolislmorlá’oii belülről (2.1+ ‚+2.5.)
2.1. Elvonások ésbeűzeeések bevételei
2.2. Mükedési célú garsocea- és keeességvállslásöát niegiérúlések
2,3. Müködése célú vellzoléeiiendö támogatások, kblcsösökvissealér(aléne
2.4. Működése celei ‚isszntériie,dö támogatások, keeleslinok igénybevétele
2,5, Estét működési célú tiniogsiánok bevételei
2 6. 2 2 -„05 EU-i easnogatan
3, Fell, alniseási célú óinoaalá,lk átiainl,áélor(is,ei belülről (3.I.+...+3.5.t
3.1. Felhalmozási célú öaksnoáeo3zali láezonalávsk
3.2. Fellsalenooási célú garoocia- ás kezesnégvállalásböl megtérúlések
3,3. FeilsaIm oeáni célú vi sezatérítendú lámseatásote, tötcesnók vioszalérs léte
3,4, Fellsotmazási célú vesszoterieeo dO lámogolások. kölcsönök ‚géoyb evétele
3,5. Eeyéb felhalmozási célú támogatások be”élelei
3 6. 3 -sot EU-i tantogolas
4. Etiohalalnd_Inevélelek_l4.l,+4.2.+4.3.+4.4.)
4.1. Helyi adék 141 .l,’~4.l .2.)
4.1.1. - Vso2iotai lipgvúods’k
4.1.2. - Tennékek is 520lgállalások adúi
4.2. Gépaárntiadá
4,3. Eraéb ánaleaozoálaei is Izolgáltalási adék
44 tagyeb kozöataltno beveeelek
5. Miiktidént leevéte lek (5.I.+...+ 5.10.) 5 797 9~3
5 I Készleléeékeailélellesénéke
5,2. Szolsállalásole cl eeénéke 4 647 105
53 Kéevelieett szoleállatások énélae
5,4, Tulajdonosi be”élzlvk
5,5, Ellátási éijala
5.6. Kiszántéázoet általános fzeyoloni adö I IsO gig
57 Altnláoes for alatá adó vilszalétilése
5,1, Koeasalbevélelek
5 9 Egyéb pénzűst‘e műveletek bevé telet
5 10 Egyes niokodest ö evctelek
6. Fellialen,yjti_be’élelek_t6.I.+...+6.Sj
6,1. lnnesealesiálisja’ak éslékesilése
6.2, Ingatlanok énit,enieése
6,3. Egyéb iéxgyi eszközök értékosilége
6.4. Részesedések éseékesilése
~ keeaeseéeoek 050eslzst0055öer kapzool000 boveleeek
7. iltilsIdüsi_eél(, usd1 ténarozlöoük (7.1. + ..‚ + 7.3.)
7,’. Múködesi célú garancia-ot kezegeég”attolosbsl eaesnérstlesek AOl-, kivütröl
7,2. Működése eels’ vtsseate’~teedö támogaeások. kűlcsönök ‚‘issealér AM-ta kivúlröl
73 Egyéb müködéli célú álveet pészeszköe
~4 7.3.-bot E Li_s lateogalas etaoao’elleel
1. Fellialeeoiási_cél,’,_álve II_péeoel’,ktioiiktö.).+l.2.+13.)
1,1. Felhalm. eel a garancia- és L ereseég”allalasbot neeglerulések AH-s t,’tvülsól
1.2. Fcllealrn célú ‚seaozatériteodö iásaozatöeek, kölcaösúk vtsssaiée AOl-n kivelröl
g,3 Egyéb fetliabozeási célú át”etl pészeszkös
~‚4, 0.3.-hol bUt latologotao okoz’ elton)
9. KÖLTSEG”ETESIBEVEl’ELEKÖSSZESEN:tl+...töt 579790’
~ hitel’._Lllctlufel”étel_áhhnsniliáün,’Iániti,_Li’őilröl_tIO.I.+I0.3.t

10.1. Hotszú lejámlú laitelsk, kölelösök felvétele
0,2. Lit’,’~lási célú Isitelek, kölcnösűk felvétele pészEgyi vátalkorásnúl

10.3. (ond 10305210 tslelek, kotelönöta tgl”etele
~- BcIt’éleli értékpapi,’ok be”űtelet II hi. +...+ 11.4.)

II I fercatási célú belföldi énékpapirok besallása, étaékesiiéee
I .2. Fomoaási célú belföldi értékpapírok kibsesátárs
11.3. Befokietésicélé belföldi éne}kpapixok be”áltása, éstékesitése
I I 4 belek Iciest eels öeltoieb cnekgaps’ets keboesalasa

‚2. Nhai’ail’áuvioén’ be”éiele_(12.1. + 12.2.)

12.1. Elözö év köllosag’oiéoe neazad’ anyának egényö evelelo
12.2. ábra ‚-v vlllalk ozast eaarsé’ snysnsk sgonvbevétste
3, Belréltli önanv.dro,ás lte’iteicl 113.1. t ... + 133.) 471 320

13.1. Allssstiázesslanns betűI maoelélezozesok
32. Allanohaoiastaseö beIsli noegelölegezéeok tötlv’solúeo
33. Központi isán0ítógycn’i láoesogaido 471 321
3.4 betelek meegyúoeetess

~. héolréldi_tina,noáro’nio_loevilvleI_114.1+... 14.4.1
14.1. Forgatá ot eélúkfdfátdi éraét.papbokbe”aleása, éeaékngitéve
14 2, Befektetése celú kedroldi énékpapisok bes’állása. értékesítése
43. Kblfölée enokpap’esok kiboclálasa

t 4 1. koololda hItelek, kotesöoök lel’ reels
IS. %dútsile mite,,, Lapcootéslú szánt, azéh’oo 5-ioleiek be’életet

16. FL’ZANSZÍROZÁSI BE”É’I’ELEIC ÖSSZESEN oil, + .‘. ~‘l5,t 471 321

7. KÖLTSÉC”ETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BE\’LtELEK ÖSSZESLN1194h6t 6269201



K I A D Á s o K
2. o: éhléwe cube cook ‚ja both a ci

Sor- ...
- kuaslso’ jogc,nick 2017. ra,

scam

I 2 3
I. Méla8déoi kílloésvelés lándásai (I .I+...+l .5.) 6 262 304
I.. Sccmélvi juralások I 657 854
1.2. Maskaidókal terlsela sárulekrk 45 szsc,As honájársiási adó 132 383
‚‚3. Ooloai kiadások 4 472 067
5.4. Elásaisak pósabal jsirsrásai
1.5 Egyéb nsükéddss célt) kiadások
‚.6. - as I 5-bál - Elvonások és bcfrzerének
‚.7. - Garancia- do keucusén-állaMaból kiEzoids AU-n bclűlra
1.8. -Vssrzasánilcodá oárrsoyasársk. kblcoönok syúj’úaa AU-s bclülrc
1,9, - V,sscarárilendé_lámorasásuk._kólcsösék_TörI curlése AH-s_belü!rc
1.10. - Egyéb működés, célú lámorarörok All-s buláslra
III . Garancia di kczviséc’.’óllalásbál kiözesés MI-os kivfdre
1.12. - Visrzarériiesda iárssoossáosk. kölcsésök oyúisása AH-s ki”ü Ire
1.13. - Aj’kiesséiziléock. ássánsaralárok
1.14. - Kamasiússouaiások
1.15. - Egyéb_sröködáss_célú_sássoralások_allaodiázsarsáoos_ki”ülre
2. Fellialniotósl LOlI oérveléo Lisslúoaj (2.l.2,3.42,5.) 6 977
2.]. Beruházások 6 977
2.2. 2 I -bél_EU-s_fsrráob4_meuvalóssló_boroházás
2.3- Felújisások
2.4, 2.3.-bél_EU-s_forrásbél_mcevalássló_felújítás
2.5. Egyéb fellsalnsorási kiadások
2 6. 2 5 -bél . G araoc,s- ás kcccvvér’-allalásbél k,fsceléo AU-s balülre
2.7, - V,ssrorárjlcod& lánsorasások. kelcsanob orújlása AU-s belölre
2.8, - Vi sscasériiesdö lássorosások. kólcsösúk is rlcscié so AU-os belülse
2.9- - Egyéb fvisalssozdoi célú lássisvasások All-s beliilre
2.10, - Garancia-_dskcrcsrénválalúrbdl_kifszcsdsAU-s_ki”ülrc
2.1 I. - V,sscasérásessdö iámoraiúook. kölco000h_ovúllása AU-s kívülre
2.12. - Likárlússoralás
2 IS. - Egyéb felhalsasozási célú iáss,osrasávok állasss]sázsassávos ki”ölre
3. Tarlaléksk (53+32)
3,1. Ali sossanalik
3,2. Célsassalék
4. KÖLnÉG’TFESI KIADÁSOKÖSSZESE‘N (1+2+3) 6269 281
5. Hilel-. k(Icsö’ssörlosnés állaosslsáorarsánon_kívülre_(5.!. ± .. + 533
S I. Ilosszú Icjúralúlsilelrk. kölcuöoök örleuztése
5 2. Likviájsási_célú_hilclrk. koicronok_löriesziése pészücyi_vá0alkorárssk
53. Rövs’d lejáratú Isiscick. kálcsönök törleszsére
6. BcIfúlsO_érlélapapírok_kiadásai (ól. + .. + 6-4.)
6.1. Forssasási célú bclroldi éssékpopirok ‚‘ásárlára
6,2. Forcasási célú beifúldi ésiékpapirek bnváisása
6.3. Brfekteiési célúbclfúldá_átadkpip~vk-’~~~]ási
6,4. Befekscséri_célú bolfáldi_éraékpapirok bc’-áliása
7. IjeiláIdi_loasooiro,áo_Icisskioal_(7.1. + ... + 7k)
7.1. Alionásizsartösss_beiüls_oseralálerezások_foi~éétása
7.2. Állaosslsázioriösss balul, morelőlurezévok virszafszetése
7.3. Pésreasköcők bcsdskéus csicl’,ezésc
74. Pénzügyi ázissz kiadásai
0. KOIFúIsII lsassn’rs,ás Iaiaslásai (65. + .. + 6.4.)
(,I. Forcalúni célú I;éIfáidi énékpapirok vásárlási
8.2. Defckscséá_célú kiilfúldi_éssékpapirok beválrára
8.3. Külfáldi éstékpasrirok beválrása
8.4. Kölrúldi hitelek._kölcsásák_iöévszidrc

9. FINANSZiROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN1 (5+. +8.)

o 1 KIADÁSOK ÖSSZESEN1 (4+9) I 6 269 288

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE
3. an Iéhléraa( cialeorak forbubao,

I Ku Issér’clési Iéáusi, 101.1,1cl ( köllséc’clds’, I,eséIclckl. sor-leIis~~-’csá ii [áad.isok 4. sor) (+1-) —82 I 520

2. l°isassoeiro,úsi I,c’ésclel’ iéosiásokervc,stcrv (Isa ‚neiro,úsi I,v’ésclrk 16. sor- loasss,iro,ú,i léaslúsolo 9. Sos) +1-) 471 328



1/13/3. melléklet a 120l7.(....) önkornúnyzati rendelelhez
Jászboldogl’ázn Községi Önkormányzat 2017. évi Költségvetés Intézményi Állami (.kllan’igazgatási) feladatok mérlege

Jászboldogháza Konyha
B E V É T E L E K

I. sz táb/ázat oedeu’akfoointban

Sor- Bor/leli jogcim 2007. ásó eléirgmgyal
072”’

I 2 3
1. Öak’rrná’ivnat múkldéni lóniogalóisi tl.l.’i-...+.I.6.0
II. Helyi ónkormónyaelok múkúdésének állaNa nslannonaiáia
12. Onkonnónyzatok oghes liózneveléil fcladslaioak lónioealósa
03. Ordionnónyzalok seocinslit én eyennokjiléti feladaisinak lúnnsinalóoa
04 Ood’sntiütiyzalok kidlanólis feladatainak lisiiooalósa
0.5. Niúkódési célú Lbcponlonílotl elótrányzatok
~ .~ Holys onkormanyzaral’ Iaegonolo tamozalasar
2. Méikodéni célú lójirozalúral’ állmu’hú2nrláoozl beliilről (2l-+...+.2.5.)
2.1- Elvoninok és beozelének be’ólelei
2,2. Mükódéo’ célú eaoancta- A kezosség’ állalósból mogaérúlésak
2.3. MűkÖdési célú vinszatérilondó tómoralónek. kólcoóoik visszatérülésa
24 Műkódém cclú v’esoatór,teo dó ‚áneoeatások, kölcsúrúk igény)’ méH Ig
2.5. Eeyéb asúködési colú láossgalárok bevételei
2-6. 2 2 -hol EU-i laniogalas

3. Fclhalmosólsi célú Idioms ltioolotúllamlitialai’Iáooo bolilről_t3.l.+...+3,8.)
3.0. Fe0salrnozóó célú önkonnónvzati idansealóink
3,2. Folhshnozdzi célú garancia- és kezeaaégróltalánból rocgtértlésck
3,3. Felhalmazisi celü visszatójiten dl támogatások, kolcnónÖk visszatér)’ lése
34 Felhalmozási celú ‚-illzatóritond( lómoealónok. kölcsönét igény)’ evétele
35 Egyéb folI’almazáé célú lómsealások be”élelci
36. 2’)’Ol OUI lamsealan
4. Ki’,J’alalnni_bovélelol’_14.L+4.2.+4.3.+3.4.0
4,1. Helyi adót’ (4,0.0.44 1.2.1
4,1.1. . Vagyoni (iparú adók
4.0 -2. - Tennékck és nzotgiltalisok adu
4,2, Gépjórmóodó
43 Egyéb órulaanenálali és szolgáltatási adók
44 Egye)’ kozIratalini lrevotc Ici’
5. Slúkld000_hey/bldg (5.0.4.4_5.00.)
5.!. Kénzlesénékeóo&netlesénóke
5.2. Scolgóltata‘sok ollosérléko
53 Kizveti loll szotgúltatón’k énóke
54 Tulajdonosi bevételek
5,5, Elóldsi dusk
5.6. Kónzóanldzolt óltatóisna for ansi adó
5,7, Altatóniog forstaltni adó vinazalédléno
58 Kamarbc”dtelek
so, Egyéb pénzügyi múvetotok bevétele’
5_Ig hgyobnrs koóent bovotolek
6. Felltaliloedni bevélelek 16.l... ±6.5.)
6,0. l’ntnateóátósjarak étlékenilége
6.2. Ingatlanok étlékonitése
6-3- Egyéb Agyi eszközök énsékesilóse
6-4- Kénenedg‘sok énékonitése
65 Reuooseóosec meg zertesolsoc kapcaolodo be”e’elck
7. ólúkOd/ni célú lImIt pénzoszkörők III. + ... + 73.)
7.1. MűkÖdési colú garaas cia-es kezornégoallalósbót mos-Ocr)’ lesz)’ At/-n kirölról
7,2, Múlsidéoi colú ‚-ssszalénilondő lóniogalósok. kid csórók visszatér At/-n L-ivúlrll
7,3, Egyéb múkodést célú ónell pénzoszkéz
74 7J.~bol bl,l’i twnn001tii Okoz’ clicili
8. Foll’aln’nzzú’i célú tievoll_pénzza’k8eJik_00.1.40.2.483.)
(0, Fothalrn coin garancia-én kezosségy-zillatósból meenérülésok AH-ti kivóttól
6.2. Felhalon célú vboscalérilesdö tlnbagalások, kolenónökvionzarér, AH-o kinflbell
6.3. Egyéb fei’alns’ozósí célú ób’-oit pónaetzkóz
8,4 5.3.—aol hU-s latnagalas (kazictien)
9. KÖLTSEGVE’I’ÉSI llE\’ÉrELEIé ÖSSZESEN~_(8+480

00. 110101-. kúl050nícIvélrI ójlanilitiiiarló’on ki’iilrűl (10.1+103.1

00_l - Hosszú tojóralú hitelek. kölcsönök fel’ étele
102- Lik’idilósi célú hitelek.kölzsútsök felvétele pószügyi ‚-óllatkozónrél
tO 3 Kovid tejaura hitelek, to lenoseli

II’ BglrélrO érlidipapirok bevételei (I II. 4.4 0.4.1

II I. Forgaróni célú bollótdi énékpnpirak beraltósa. éttékesitéee
I 02, Fotgalóticetó belraldi é’sékpapirok kibocsátása
I I 3 Befektetési célú belratdó égoókpapirok be’ óllóla, érsékeníténe
11,4, belek tetem eels bellolói ossekpapuok kiboesatara

02. Maradvdnvi s/tn[rovO lelt (020. + 0220

02,0, Elöcú éo költse relent ma radsó tsvósak ‚génybeselete
I 2.2. hlazo ev’allall’ scant tiiaraovan3 antic goRy bevétele

0.0 Belföldi fllta’srárnyóo bevételei 113,1. + .‚ + 3.3.)

30, Atlanintraztaebógan bolt)’ megelolegecesek
032, Allamutózlattanon belül rrnoeotölogozésol’ tatlcazoese
13-3- Kúnponli itórtyótószeni lómacalós
034, Setelekmoá~imtelese
4. hétIrélli f’nanoaőrna,io bevilelci 114,l,±.,.14.4.l

14.1, Fonnatáé célú külféldi enókpapbok be’ ahósa. érlél,osutéae
142. Bofekleiési célú kült6tdi ónélpapirok bc’-óuoóaa. étsék esitésc
04,3. Külralda énékpapioak kibaesóbósa
14,4. Kiétolda Istotek. Lolcseaól’ lel’ etele
IS. Adé’sázl’ oznem kapesolo‘dó reára’aoékoo igvloock bc’élg lel

06. 1rlNÁNszÍRozÁsIoEv~ELcl~őSSz~EN (00.4 „‘-IS.)

7. KOL~ÉGVErÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉFEI,EKŐSSZESENt(9+16)



KIADÁSOK
2. at táb/ára, uudeewkjuorbitbw:

Sor- --
. Kiadasi j ogcinaek 2917. cneloirao’zzsl

505500

D 2 3
I. M6ködési köllsűevelű’ kiadásai 61.1+. .±l,5.) 20 297 998
I ‚I. Szcmál’i lullalánok 5 940 ODD
1,2, Munkaadókat icrliiIö doraliikok és ozocaaiao hoezátáreláu’ adó 474 320
I .3. Dalol kiadások 13 883 678

.4, Ellátotiak pénzbeli isatlalánai
1.5 Euryéb működési célú kjadáook
0.6. - az I 5-hűl - Elvonások án ber,cc,ások
1.7. . Gaisot cia- énhezeanónvájlalánból kj5zcoón All-n beicllro
‚.8. -Vinnzaiérilsudő áonogaránok’. kúlcsőnök nyújtása AH-s bclülrc
1.9. - Vinneatériten dl_túnreeatások. kölcnönök_tórlauziéae AH-s_belölre

‚IG. -Eeyéb méködáni célú nánningatánok AH-o halálra
III. - Garancia ón kczcnnégvállaláaból kiSacién AH-ot kí»cáre
1.12. - Vinnealérilen áS_táninsratáaok. kólcuónök_nvásáaa_All-n_kívülre
I 13, . Áskítgénziténok. ártámogatások
1.14. - Kanntanlárosvalánok
1.15. - Eizvéb működés’ calú Iümocnnáuok_átlamliázinniáson_kívülre
2. Fel Iialinntnini külonénvalés kiadásai 12.1÷2.3+2.5 D 25 090
2.1. Bennolnámok 25 000
2,2, 2 I_-bH EU-n fenánböl_niogvalánató_hurulnázás
2,3. Felójilúnok
2.4. 2,3,-bál EU-n forrásból_mcn’valóo’éó_fclúiida
2.5, Egyób fclűalmnzáni kiadások
2.6. 2 5 -bél - Garancia-_ás k uzonságv alíaláubúl kilizcoés AH-m belúlre
2.7. . Viurzalérilendó úmocatánok. kütcnönök ovúllána All-n belúlre
2.8, . Vnssealénilcndű lámogalánok. köterűnók brluneuéoc ÁH-o belölre
2,9, -_Enyöb_fellnalnnaedni_cdlö uánooratánok ÁH-g_bcliülre
2,10. -Garancia- énkceenndn’áljalánból kiotzelánAll-n kis’üIre
2,10. \tnonealónilendű lúmomanánok’. kúlcnönük tvúllása AH-m kirá Ire
2,12. - Lslaástáooganún
2,13. - Ec’a’éb fclhabnozáni célú lümoranánok álanahúznaniann kuu’ülrc
3. Tartalékok 03.1+3.2.1
3,!. Alialánon tartalék
3,2. Céllarlaláb
4. KÖL7SEGVEFESI KIADÁSOK ÖSSZESEN 11+1+31 10 322 998
5. lIbel-. lculcsöuturlcmaéo_dllasnháaaartáson_ki’ Ore_05.1. + ... + 53-D
5.1. Honnzü lelúralri_Inilelek._külcnönák_lörlenzléao
5,2. Lik”idiláni célú lailatck. kölraűnlk lürlcnztéoe pánzüg’ui váoalkonánnak
5 3. Rönid Iriinolú hitelek. külcsünök lorleariónt
6. otlr6ldi_érlékpapirok kiadásai 06.0+ .-. + lAD
6.!, Foreanáni célú belOldl_éeiúkpaeirok”ánáclára
6,2. Fort. aláni célú OclIOldi éiDékpnph’ck bcváltána
6.3. Belek telén1 cc‘lé belFöldi én’ékpapb’ok vánúntúna
0.4, Bufeklaléni célú belFöldi éenéknapünk be”éllürn
7. Bclíéldi í’naooziro’,áo kiadásai 67.1. + ... + 7.4.1
7,0. Allaenaltáziaroúnon belüli nnennlűlc eoéack folvénitúna
7.2. Allaoahűenarlánan bob! niezclölen_ eeének ‚‘jnszarazctése
7,3. l°énzomküzük brlálkétl oouelvnzénu
7.4. Pénacn,i taint kiadátai
8. KuIraldi_Otaoc,órodio kiadásai_(6.1. + ... + 6.4-D
8,1. Forgalmi_cölú_kűllűldi_érlékpaplrok ‚‘ánárláta
8,2. Befcklcléiicc‘lé kolfIldi énDékpapirok bavállána
8.3. KülFöldi éntékpapinoln bcvállána
8.4. KollIldi hiielek. külenanök nöntcnziéne

9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESENn l5.+...+9.)
10. KIADÁSOK ÖSSZESENt 04+9) 20 322 998

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE
-L an rébláreae ‚ideetokf’noiootbarl

I Köllnécucléul ba‘l’s. oölnldct O Wtné nuciéui Ise’éiclck9. sor. t.6’ Iltociél táa,láonkl. unos o÷,1 ‘ -20 322 918

2. Fi,nanzalm,áni ‘es ölclc~ Haulúnok c~ allege )Enam,jm,áni he, éTelek It’sor- Osansei m,áni Ua,lánok9. ‘od (+9.)



I. Működési célú bevételek és kiadások mérlege
(Ö nko urn ányz ati szinten)

‘—
“17%’

2
O

a.

Ct

it

„‚IatoI’,fo,’i’slban

Bevételek Kiadások

Sor-
‚ 2017.évi . 2017.évi

Siam M cgmievezes .... M egncvcies ‘.. .
elomraiiyzat eloiramlyzat

~ 2 3. 4. 5.

1. onkormányzatok működési támogatásai 75 325 678 Személyi juttatások 56 823 961
2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 50 755 068 Munkaadókat ter~elő járulékok és szociális hozzájárulási 9 235 505
3. 2.-ból EU-s támogatás Dologi kiadások 38 816 895
4. Közhatalmi bevételek 27 500 000 Ellátottak pénzbeli juttatásai 9 162 269
5. Müködési célú átvett pénzeszközök 240 000 Egyéb működési célú kiadások 10 199 182
6. 4.-ből EU-s támogatás Tartalékok
7. Egyéb működési bevételek 13 020 039
8,
9.
10.
11.
12.

13. Költségvetési bevételek összesen (1.+2.+4.+5.+7.+...+12.) 166 840 785 Költségvetési kiadások összesen (1.+...+12.) 124 237 812

14. Hiány belső finanszírozásának bevételei (l5.+...+18. ) 10 412 675 Értékpapírvásárlása, visszavásárlása
15. Költségvetési maradvány igénybevétele 10 412 675 Likviditási célú hitelek törlesztése
16. Vállalkozási niaradvány igénybevétele Rövid lejáratú hitelek törlesztése
17. Betét visszavonásából származó bevétel Hosszú lejáratú hitelek törlesztése
18. Egyéb belső finanszírozási bevételek Kölcsön to’~rlesztése
19. 1-hány külső finanszírozásának bevételei (20.+...+21.) Forgatási célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása
20. Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele Betét elhelyezése
21. Ertékpapím’ok bevételei Központi irányítószervi támogatás 39 91 1 753
22. Allaniháztartáson belüli megelölegezések visszafizetése 2 391 518

22. Működési célú finanszírozási bevételek összesen 10 412 675 Működési célú finanszírozási kiadások összesen 42 303 271

23. BEVÉTEL ÖSSZESEN (13,+22.) 177 253 460 KIADÁSOK ÖSSZESEN (13.+22.) 166 541 083
24. Költségvetési hiány: - Költségvetési többlet: 42 602 973
25. Tárgyévi hiány: - Tárgyévi többlet: 10 712 377



IL Felhalmozási célú bevételek és Idadások mérlege

„datoIc forintban

C

O

a.
a
a
at

Ct

(Önko rinányzati szinten)

Icvételck Kiadások
So’
száiii I%Icgsicvezés 2017. évi előirányzat Megsiovozés 2017. évi előirinyzn(

I 2 3 4

I Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről Beruházások 3 746 981

2. I .-böl EU-s támogatás I -ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás
3. Felhalmozási bevételek Felújítások 26 877 838

4. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök átvétele 3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás

5. 4.-hől EU-s támogatás (közvetlen) Egyéb felhalmozási kiadások

6. Egyéb relhalmozási célú bevételek

7.
8.

9.
10.
1 1. Tartalékok

12. Költségvetési bevételek összesen: (1.+3.+4A-6.+...+11.) Költségvetési kiadások összesen: (1.+3.+5.+...+11.) 30 624 819

13. lIiái~” belsőf7na’,s:ito:áv bevételei (11+ ... + l8~ 19 912 442 Értékpapír vásárlása, visszavásárlása
14. Költségvetési maradvány igénybevétele 19 912 442 I-Iitelek törlesztése
15. Vállalkozási maradvány igénybevétele Rövid lejáratú hitelek törlesztése

16. Betét visszavonásából származó bevétel Fiosszú lejáratú hitelek törlesztése

17. Értékpapír értékesítése Kölcsön törlesztése

18. Egyéb belső finanszírozási bevételek Befektetési célú belföldi. külföldi értékpapírok vásárlása

19. I-Hány külső finanszírozásának bevételei (20± ... 4-24) Betét elhelyezése

20. Hosszú lejáratú hitelek. kölcsönök felvétele Pénzügyi lízing kiadásai
21. Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele

22. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele

23. Ertékpapirok kibocsátása

24. Egyéb külső finanszírozási bevételek

25 Felhalmozási célú finanszírozási bevételek éssasen - 19 912 442 Felhalmozási célú finanszírozási kiadások összesen
(11-1-19.) (13.+.»+24.)

26. BEVÉTEL ÖSSZESEN (12+25) 19 912 442 KIADÁSOK ÖSSZESEN (12+25) 30 624 819

27. Költségvetési biány: 30 624 819 Költségvetési többlet: —

28. Tárgyévi hiány: 10 712 377 Tárgyévi többlet:



3. in ellékk’t a .../201 7. (.) önkormányzati rendek-!thez

Jászboldogháza Önkormányzat saját bevételeinek részletezése az adósságot keletkeztető ügyletből
származó tárgyévi fizetési kötelezettség megállapításához

adatok foziniban

Sor- ‚... 2017. évi eredeti 2017. ~‚‘1 2017. évi
. Beveteb jogeimek .. modositott . . .

svttn elo~ranyzat . . teljesites
eloIraIl)’zat

I 2 3 4 5

1. Helyi adók

2. Az önkormányzati vagyon és az önkormányzatot megillető vagyoni
értékű jog értékesítéséből és hasznosításából származó bevétel

3. Osztalék, a koncessziós díj ás a hozambevétel

4. Tárgyi eszköz ás az immateriális jószág, rész”ény, részesedés,
vállalat értékesítéséből vagy privatizációból származó bevétel

5. Bírság-, pótlék- ás dí~bevétel
~ Kezességvállalással kapcsolatos megtérülés

SAJÁT BEVÉTELEK ÖSSZESEN*
tAz adósságot keletkeztetó űryletekhez történő hozzájárulás részletes szabályairól szóló 353/2011 (Xll.3 I.) Kona.
Rendelet 2.* (1) bekezdése alapjáo.



4. ‚neUélck’t a ..../201 7.(.) önkormányzati rendek’tlzez

Beruházási (felhalmozási) kiadások előiráiiyzata beniházásouként

a ‚1a/ok forintban

Kisértákú tárgyi eszközük

- Védönői szolgálat:

szakmai eszközök beszel7ése 359 002 359 002

Kivitelezés kezdési ás Felhasználás
Beruházás megnevezése Teljes költség 2017. évi elöiránymt 2017. év utáni szükségletbefejezési éve 2016. XlI.31-ig

I 2 3 4 5 6=(2-4-5)

szivattyú 513 080 513 080

lökasza traktorhoz 499 999 499 999

szárzüzú 431 800 431 800

sélyeke 299 720 299 720

ÖSSZESEN: 3 746 981 3 746 981

— Köznitinkapiograni :

kézi esiszoló ás tartozéka

sarokküszürö tsarokcsiszolú)

ötvelürő

tienz,nmotoros lánelürész es tartozéka

betonkeverő ás tartozékai

gyaliigép ás iartozéka

lürúgép

gwniabronesok

Ioesolóioinlő

38 100

38 100

63 500

138 430

76 200

38 100

10038

I 117600

95 250

38

38

63

100

100

500

38 430

76 200

38

38

100

100

I 17 600

95 250



5. inc’llékk’t a .12017. (.) önkormányzati rendek’thez

Felúj ítási kiadások előirányzata felújításonként

adatok foruitbaii

2017. év utáni
Kivitelezés kezdési Felhasználás

Felújítás megnevezése Teljes költség 2017. évi előiránynit szükségletés befejezési éve 2016. XIL3I-ig (62-4-5)

I 2 3 4 5 6

Strand kisházaképításe 5 356 179 535 6]? 4 820 562

Közutak íclújilása 1 609 2V7 1 609 217 #1-lW!

Tornacsarnok felújitása 19912 442 19 912 442

ÖSSZESEN: 26 877 838 22 057 276 #IIIV!



6. melléklet a „„/201 7.(.) önkormányzati rendelethez

Adatszolgáltatás
az elismert tartozásáHományról

Költségvetési szerv íz eve: Jászboldogháza Községi Önkormányzat

Költségvetési szerv szám laszáin a: 69500194-11026747

Éves eredeti kiadási előirányzat: 197 365 344.- Ft
30 napon túli elismert tartozásállomány Összesen: 0 Ft

Sor 30 nap 30-60 nap 60 napon
. Tartoz~ísállonsány megnevezése alatti közötti túli Át-ütemezett Összesen:szanl ‚ . . . . .

alloniany allomany allomany

I. Allajisnial szembeni tartozások

2. Központi költségvetéssel szemben fennálló tartozás

~ Elkülönített állami pénzalapokkal szembeni
‘ tartozás

4. TI) alapokkal szembeni tartozás

~ Tanozásállomány önkonnzbsyzatok és intézmények
• felé

6. Egyéb tartozásállomássy

7. Összesen: I

Jászboldogháza, 2017. január hó I nap

költségvetési szezi’ vezetóje



KIMUTATÁS

a 2017. évben céljeHeggel juttatott táinogatásokról

számú tájékoztató adatok forintba,,

TámogatásSor- Támogatott Szervezet neve Támogatás célja Támogatás teljesítési
szám összege

os szege

1. JKHK tagdíj 25 000

2. Jászsági Önkormányzatok Szövetsége tagdíj 27 60

~ Jászsági Ivóvízminőségjavító tagdíj 22 500
Önkormányzati Társulás

Jászok Földjén Turisztikai Egy. tagdíj 8 405

4. 83 065

6.

7.

9.

10.

tI.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

Is.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

~ 1
Összesen: 66 30



2. szánzú tájékoztató tábla

Előirányzat—feIIlilszlIáIáSi terv

2.számú tájékoztató

2017. évre
adatok Jb’isztban

Sor— M egnevozés Jnn’j:ir Február Márci us Április Máj us .1 üss! uS .1 úti us Auguazi. Szept. 01’!. Nov. »cc. Üsszesull:
a,.áiii

I. tkisjk’tek

2 Ösikoiniáayzalok működési lsiasogabísai 5 657 38$ 5 65738$ 5 657 388 5 657 388 5 657 388 5 657388 5 657 388 5 657 388 14 209 340 5 657 389 5 657 389 5 657 389 764406!

3 Múkodési célú lájnogalások Áll-on belül 4 982 077 3 128 327 3 128 327 4 996064 II 128336 4 001 757 4 996 064 5 396 295 4 00! 757 4 996 064 50 755 068

~ Felhalmozási célú lónmogalások ÁH-ott
• belül

5, lKözlm:üalmmmi bevételek 52 985 148 $05 6 550 000 2 816 805 2 416 667 I 500 000 I 816 667 I 300 000 4 682 086 2 298 659 2 100 659 I 716 667 27 500 000

6 Müködési bevélelek I 085 003 I 085 003 I 085 005 I 085 003 I 085 003 I 085 004 I 085 003 I 085 003 I 085 003 I 085 003 I 085 003 I 085 003 13 020 039
7, Fellmalmmiozási bevélelek

8. Míiködésm célú átvetI pénzcszközök 20 000 20 000 20 000 20 000 20 000 20 000 20 000 20 000 20 000 20 000 20 000 20 000 240 000

9. Fellmalmmmozási célú álvell pénzeszküzük

0 Fiaammszirozási bevételek

0. Köllségvelési aiandváayigéiiybcvélele 5 065 237 2 673 719 2 673 719 9011 109 6 637481 4 263 852 30325 117

II I3evételek iMzescn: II 9811 613 9 584 915 2(1 968 189 12 707 523 12 3ü7 385 22 269 565 26 344 875 16 328 üüO 24 992 493 14 457 346 12 864 808 13 475 123 198 280 835

I I. KIa’Íúsak

2 Stcamély!,itiIIalásOk 4 735 33! 4 735 330 4 735 330 4 735 330 4735 330 4 735 330 4 735 330 4 735 330 4 735 330 4 735 330 4 735 330 4 735 330 56 823 961

12 Munkaadókat crliclőjánmlékokcs 769626 769 626 769626 769 626 769 626 769 625 769625 769625 769625 769625 769 625 769 625 9 235 505
szoctalis Itozzalanslasl ado

3 Onlogi kiadások 3 234 74! 3234 741 3 234 741 3 234 74! 3 234 741 3 234 741 3 234 74! 3 234 741 3 234 74! 3 234 742 3 234 742 3234 742 38 816 895

3. EllálolIak pénzbeli jullalásai 166666 166666 316666 166 666 166 667 66 667 166667 316667 166667 166667 166 667 7 028 936 9 162 269

14 Emevéhmmmfmkódcss célúkiadások 155 555 55 555 155 555 I 842 358 155 555 155 555 155 555 155 555 155 555 I 704 097 155 556 6 367 664 II 314 115

4, llenilmázások 319 141 I 409 700 608 330 539 860 299 720 570 230 3 746 981
IS Feléjilások 2 373 629 2 373 629 9011 109 6 63748! 6481 990 26 877 838
IS. E~’éb kllmalamozási kiadások

16 ‘ramlalékok

I (s. Kölcsön nyújtása

17 Finanszírozási kiadások 5 717 497 3 325 979 3 325 979 3 325 979 3 325 979 3 325 979 3 325 979 3 325 980 3 325 980 3 325 980 3 325 980 3 325 980 42 303 27!

II. l(i:”l:ísokös’szcsen: 14 779416 12 107 038 12 537 897 II 858 029 15369 857 21 938 866 ‚9 025378 ‚9 319 608 12 958 ‚28 13 936441 ‚2 387 900 25462 277 198 280 835

8 Egyenleg -2 798 803 -3 122 ‚23 8 430 292 -5 150 506 -3 062 472 330 699 7 319497 -2 991 608 12 034 365 520 905 476 908 -II 987 154



3. számú tájékoztató tábla

A 2017. évi általános működés és ágazati Ibladatok támogatásának alakulása jogcíinenként—beszámítás után

3 számú tájékoztató ada fok form t/jan

Jogeiin 2017. évi támogatás összesen

1 2

település üzemeltetési normativák

- zöldtei~iietkarbantartás 3 744 370

- közvilágítás 5 984 000

. köztemető fenntartása I 34 I 900

- közutak. hidak knntai~ása 3 239 290

- egyéb önkoniiányzati Ibladatok támogatása 5 305 668

- gyermekétkeztetés támogatása- dolgozói bértámogatás 6 576 960

- gyennekétkeztetés üzemeltetés támogatása 2 460 557

- pénzbeni ellátásokhoz hozzkjárulás 34 415 000
- gyennekjóléti szolgálat

. könyvtári ás közmüvelödési feladatok támogatása I 917 480

- lakott külterülettet kapcsolatos feladatok támogatása I 17 300

- övodapedagogusok hértámogatása 19 950 067

. óvoda működtetési támogatás 2 832 267

h)fo heszáinítás

Összesen: 67 884 659



4. számú tájékoztató tábla

Az önkormányzat által adott közvetett támogatások
(kedvezmények)

Ezer forintban !

Sor- ‚... Kedvezmény nélkül Kedvezmények
‚ Heve teh jo~cim .-‚

szani elerheto hevetel osszege

I 2 3 4

L Ellttottak térítési dijának méltányosságból történő elengedése

2. Ellátottak kártéritésének méltányosságból történő elengedése

3. Lakosság részére lakásépítéshez nyújtott kölcsön elengedése

4. Lakosságrészére IakásfeIújit~shoz oMlott kölcsön clengedése

5. Helyi adóbúl biztosított kedvezmény, mentesség összesen

6. -ebből: Építményadó

7. Telekadő

8. Vállalkozók kommunális adója

9. Magánszemélyek kommunális adója

10. Idegenforgalmi adó tartózkodás utást

II. Idegenforgalmi adó épület után

~‘ Iparűzési adó állandójelleggel végzett ipar~ési tevékenység
után

13. Gépjármúadöból biztositott kedvezmény, mentesség

14. Helyiségek basznosítása utáni kedvezmény, mentesség

IS. Eszközök Itasznosítása utáni kedvezmény, mentesség

6. Egyéb kedvezmény

17. Egyéb kölcsön elengedése

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27. Összesen:



. 5. szán: ú tájékoztató tábla

Többéves kihatással járó döntések számszerűsítése évenkénti boutásban és összesítve célok szerint

Í3zer forintban !

Kiadás vouzata évenként

Sor- .. KÖt, váll. 2016. előtti
‚ Kotelezettseg jogelme . . . Osszesen

5/jim eve lutizetes 2019.2017. 2018. 2019. utan

I 2 3 4 5 6 7 8 9=(4+5+6+7+8)

~ Működési célú finanszírozási kiad ásnI’
~ (Ii itch örleszt és, értékpapír vú~,í rlás, St IL)

2. ‘Sietnünk Fénye” program 2008 7 288 948 I 420 280 I 434 482 I 462 886 5 851 544 7 458 40

3.

~ Fell,al,nozási célú finanszírozási kiadások
• (lii (cl tő rlcsz( és, éj-t ékpapir vásárlás, stb.)

5.

6.

7. B cr11 It ózási kiadások bern Ii ázáson ként

8.

9. Fel új itási kiadások fel új itásonként

10.

I I. Egyéb (FI.: garancia és kezességvállalás, stb.)

2.

Összesen (1+4+7+9+11)


